

Dodatok č. 1

k zmluve o dielo

č. ZoD objednávateľa : 614/6131/2008

č. ZoD zhotoviteľa : 93/2008/08411/S/R

uzatvorenej dňa 26. 8. 2008 na zhotovenie stavby :

„CESTA I/51 LEVICE – križovatka, KNL“

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ :

Názov : Slovenská správa ciest
Sídlo : Miletičova 19, 826 19 Bratislava
Právna forma : Rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy, pôšt a telekomunikácií SR zriaďovacou listinou č. 316/M-2005 zo dňa 14.2.2005, zmenenú rozhodnutím MDPT SR č.100 z 11. mája 2006
Štatutárny orgán : Ing. Roman Žembera, generálny riaditeľ SSC Bratislava
Osoba oprávnená uzatvoriť zmluvu : Ing. Viliam Žák, riaditeľ SSC IVSC Bratislava
Sídlo : Miletičova 19, 820 05 Bratislava 25
IČO : 00 33 28
DIČ : 2021067785
IČ DPH : SK 2021067785
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000135433 / 8180

2. Zhotoviteľ :

Názov : CESTY NITRA, a.s.
Sídlo : Murgašova 6, 949 78 Nitra
Právna forma : akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sa, vložka číslo: 140 / N
V zastúpení : Ing. Jaroslav Jarábek, MBA, predseda predstavenstva
Ing. Ján Hyža, člen predstavenstva generálny riaditeľ,
riadne splnomocnený zástupca CESTY NITRA, a.s.
Ing. Petr Kvasnička, člen predstavenstva

Osoby oprávnené rokovať:

- vo veciach zmluvných/právnych:	Ing. Ján Hyža, generálny riaditeľ
- vo veciach technických/výrobných:	Ing. Juraj Cabadaj, technický námestník
	Ing. Pavol Trúnek, výrobný námestník
	Marián Jamrich, vedúci strediska Nitra

IČO : 34 128 344
DIČ : 2020410788
IČ DPH : SK 2020410788
Bankové spojenie : CALYON S.A, pobočka zahraničnej banky
Číslo účtu : 102052207 / 8020

7

S88129 - ROZPOČET, zmena meny SKK-EUR - REKAPITULÁCIA / ZOSTATOK

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava

Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

PRECHOD MENY : SKK ku 31.12.2008 - EUR od 1.1.2009

kurz = 30,1260

Objekt	Názov	Cena bez DPH		DPH 19%		Cena s DPH		Prestavané bez DPH		Zostatok bez DPH		Zostatok bez DPH		DPH 19%		Zostatok s DPH	
		SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR
Cesta I/51 Levice, križovatka KNL																	
0000	Všeobecné položky		655 200,00		124 488,00		779 688,00		0,00		655 200,00		21 748,6556		4 132,2446		25 880,9002
0001	020-00 Rekultivácia dočasne zabratých plôch		76 444,85		14 524,52		90 969,37		0,00		76 444,85		2 537,4209		482,1100		3 019,5309
0002	050-00 Vegetačné úpravy		1 171 419,97		222 569,79		1 393 989,76		0,00		1 171 419,97		38 983,6995		7 387,9029		46 271,6024
0003	101-00 Rekonštrukcia križovatky na ceste I/51		6 448 186,78		1 225 155,49		7 673 342,27		0,00		6 448 186,78		214 040,3961		40 667,6753		254 708,0713
0004	102-00 Rekonštrukcia miestnych komunikácií		5 996 040,78		1 139 247,75		7 135 288,53		60 193,90		5 935 846,88		197 033,8132		37 436,4245		234 470,2377
0005	103-00 Chodníky na ceste I/51		672 734,93		127 819,64		800 554,57		0,00		672 734,93		22 330,6970		4 242,8324		26 573,5295
0006	110-00 Dočasné dopravné značenie		724 787,90		137 709,70		862 497,60		724 787,90		0,00		0,0000		0,0000		0,0000
0007	501-00 Cestná kanalizácia na ceste I/51		1 188 877,92		225 886,80		1 414 764,72		716 018,25		472 859,67		15 696,0714		2 982,2536		18 678,3249
0008	502-00 Cestná kanalizácia na miestnych komunikácií		572 054,46		108 690,35		680 744,81		0,00		572 054,46		18 988,7185		3 607,8565		22 596,5750
0009	510-00 Preložka a ochrana vodovodu		833 848,90		158 431,29		992 280,19		0,00		833 848,90		27 678,7080		5 258,9545		32 937,6625
0010	611-00 Ochrana NN káblov		142 169,62		27 012,23		169 181,85		0,00		142 169,62		4 719,1615		896,6407		5 615,8022
0011	621-00 Verejné osvetlenie		2 056 105,80		390 660,10		2 446 765,90		0,00		2 056 105,80		68 250,5462		12 967,6038		81 218,1500
0012	652-00 Preložka MR		151 284,51		28 744,06		180 028,57		0,00		151 284,51		5 021,7415		954,1309		5 975,8724
Cesta I/51 Levice, križovatka KNL			20 689 156,42		3 930 939,72		24 620 096,14		1 501 000,05		19 188 156,37		636 929,63		121 016,63		757 946,26

Rekapitulácia

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Obdobie : 2008 - 2009

EČO : S88129

Stavba : Cesta I/51 Levice, krížovatka KNL

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava

Objekt : Všeobecné položky

Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Datum : 01. 01. 2009

Miesto : Levice

Spracoval : E. Bednár

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestávané množstvo	Prestávané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK				EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

0 Všeobecné položky														
1	100 11	Zariadenie staveniska	kus	151 200,00	1,000	151 200,00	0,000	0,00		5 018,9205	1,000	5 018,9205	0,000	0,0000
2	100 12	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	kus	136 000,00	1,000	136 000,00	0,000	0,00		4 514,3730	1,000	4 514,3730	0,000	0,0000
3	100 13	Dokumentácia na realizáciu stavby	kus	368 000,00	1,000	368 000,00	0,000	0,00		12 215,3621	1,000	12 215,3621	0,000	0,0000
0 Všeobecné položky						555 200,00		0,00				21 748,6556		0,0000
HSV Celkom						655 200,00		0,00				21 748,6556		0,0000
		Celkom				655 200,00		0,00				21 748,6556		0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 020-00 Rekultivácia dočasne zabratých plôch

Miesto : Levice

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

ECO : S88129

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestávané množstvo	Prestávané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK				EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce														
1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku hĺb.1-4 do 3000 m	m3	45,90	52,000	2 386,80	0,000	0,000	0,00	1,5236	52,000	79,2272	0,000	0,0000
2	162701108	Priplatok za každých ďalších 1000 m hĺbiny 1-4 po spevnení ceste	m3	7,30	624,000	4 555,20	0,000	0,000	0,00	0,2423	624,000	151,1952	0,000	0,0000
3	167101102	Nakladanie neufajamutého výkopku z hornín hĺb.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	43,60	52,000	2 267,20	0,000	0,000	0,00	1,4473	52,000	75,2596	0,000	0,0000
4	5811230000	Ornica	m3	443,60	52,000	23 067,20	0,000	0,000	0,00	14,7248	52,000	765,6896	0,000	0,0000
5	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	14,30	1 075,000	15 372,50	0,000	0,000	0,00	0,4747	1 075,000	510,3025	0,000	0,0000
6	0057211200	Trávové semenie parková zmes	kg	176,30	33,218	5 856,33	0,000	0,000	0,00	5,8521	33,218	194,3951	0,000	0,0000
7	181101101	Úprava nespex. plôch v hĺb.1-4 bez zhutnenia	m2	2,70	1 075,000	2 902,50	0,000	0,000	0,00	0,0896	1 075,000	96,3200	0,000	0,0000
8	181301111	Rozprestenie ornice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hĺb. do 100 m	m2	5,50	1 075,000	5 912,50	0,000	0,000	0,00	0,1826	1 075,000	196,2960	0,000	0,0000
9	183403153	Obrobene pody hrabaním v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	2,30	2 150,000	4 945,00	0,000	0,000	0,00	0,0763	2 150,000	164,0450	0,000	0,0000
10	183403161	Obrobene pody valcovanim v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	0,50	2 150,000	1 075,00	0,000	0,000	0,00	0,0166	2 150,000	35,6900	0,000	0,0000
11	185802113	Hnojenie pody v rovne alebo na svahu do 1:5 umalym hnojivom nasiroko	t	4 080,50	0,215	879,46	0,000	0,000	0,00	135,7797	0,215	29,1926	0,000	0,0000
12	251911500	Hnojivo priemyslové Traverit	t	17 127,40	0,221	3 785,16	0,000	0,000	0,00	568,5255	0,221	125,6441	0,000	0,0000
13	185803111	Ošacovanie trávniky v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	3,20	1 075,000	3 440,00	0,000	0,000	0,00	0,1062	1 075,000	114,1650	0,000	0,0000
1 Zemné práce				76 444,85		0,00		0,00		2 537,4209		0,0000		
HSV Celkom				76 444,85		0,00		0,00		2 537,4209		0,0000		

Celkom		76 444,85		0,00		0,00		2 537,4209		0,00	
--------	--	-----------	--	------	--	------	--	------------	--	------	--

Súpis vykonaných prác - zmena meny SK/EUR

Stavba : Cesta I/51 Levice, krížovka KNL
Objekt : 050-00 Vegetačné úpravy

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

EČO : S88129

Miesto : Levice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce														
1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	45,90	352,000	16 156,80	0,000	0,00		1,5236	352,000	536 3072	0,000	0,0000
2	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení cesty	m3	7,30	4 224,000	30 835,20	0,000	0,00		0,2423	4 224,000	1 023,4752	0,000	0,0000
3	167101102	Nakladanie natiahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	43,60	352,000	15 347,20	0,000	0,00		1,4473	352,000	509,4496	0,000	0,0000
4	581230000	Omica	m3	443,60	352,000	156 147,20	0,000	0,00		14,7248	352,000	5 183,1296	0,000	0,0000
5	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	14,30	2 570,000	36 751,00	0,000	0,00		0,4747	2 570,000	1 219,9790	0,000	0,0000
6	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	176,30	79 413	14 000,51	0,000	0,00		5,8521	79 413	464,7328	0,000	0,0000
7	181301111	Rozprestretie omica na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5 plocha nad 500 m2 tr.do 100 m	m2	5,50	3 520,000	19 360,00	0,000	0,00		0,1826	3 520,000	642,7520	0,000	0,0000
8	183101112	Hlbenie jamky v rovne alebo na svahu do 1:5 objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	9,20	445,000	4 094,00	0,000	0,00		0,3054	445,000	135,9030	0,000	0,0000
9	183101113	Hlbenie jamky v rovne alebo na svahu do 1:5 objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	23,20	122,000	2 830,40	0,000	0,00		0,7701	122,000	93,9522	0,000	0,0000
10	183101114	Hlbenie jamky v rovne alebo na svahu do 1:5 objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	52,00	2 386,000	124 072,00	0,000	0,00		1,7261	2 386,000	4 118,4746	0,000	0,0000
11	183101115	Hlbenie jamky v rovne alebo na svahu do 1:5 objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	316,30	10,000	3 183,00	0,000	0,00		10,9656	10,000	105,6560	0,000	0,0000
12	183101121	Hlbenie jamky v rovne alebo na svahu do 1:5 objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	725,30	10,000	7 253,00	0,000	0,00		24,0745	10,000	240,7550	0,000	0,0000
13	183403153	Obrobenie pôdy trabaším v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	2,30	5 140,000	11 822,00	0,000	0,00		0,0763	5 140,000	392,1820	0,000	0,0000
14	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	0,50	5 140,000	2 570,00	0,000	0,00		0,0166	5 140,000	85,3240	0,000	0,0000
15	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovne alebo na svahu do 1:5, priemer bahu nad 100 do 200 mm	ks	31,50	2 386,000	75 159,00	0,000	0,00		1,0436	2 386,000	2 494,8016	0,000	0,0000
16	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovne alebo na svahu do 1:5, priemer bahu nad 200 do 300 mm	ks	53,40	10,000	534,00	0,000	0,00		1,7726	10,000	17,7260	0,000	0,0000
17	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovne alebo na svahu do 1:5, priemer bahu nad 300 do 400 mm	ks	76,60	10,000	766,00	0,000	0,00		2,5427	10,000	25,4270	0,000	0,0000
18	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	221,70	3,000	665,10	0,000	0,00		7,3591	3,000	22,0773	0,000	0,0000
19	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovne alebo na svahu do 1:5	ks	48,00	6,000	288,00	0,000	0,00		1,5933	6,000	9,5598	0,000	0,0000
20	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	30,50	762,000	23 241,00	0,000	0,00		1,0124	762,000	771,4488	0,000	0,0000
21	184921093	Mulcovanie rastlín pri hrubke mulča nad 50 do 100 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	32,40	674,000	21 837,60	0,000	0,00		1,0755	674,000	724,8670	0,000	0,0000
22	185802113	Hnojenie pôdy v rovne alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom náširoko	l	4 090,50	0,514	2 102,52	0,000	0,00		135,7797	0,514	69,7908	0,000	0,0000
23	251911500	Hnojivo priemyselné Travevit	l	17 127,40	0,529	9 060,39	0,000	0,00		568,5235	0,529	300,7500	0,000	0,0000
24	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	3,20	2 570,000	8 224,00	0,000	0,00		0,1062	2 570,000	272,9540	0,000	0,0000
25	185804312	Zaliate rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	258,20	72,000	18 590,40	0,000	0,00		8,5707	72,000	617,0904	0,000	0,0000
26	185811111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	661,40	72,000	47 620,80	0,000	0,00		21,9545	72,000	1 580,7240	0,000	0,0000
27	1031130002	Mulcovacia kôra stromová (drevošľapka)	m3	1 061,70	67,400	71 558,58	0,000	0,00		35,2420	67,400	2 375,3108	0,000	0,0000
28	0266180000	Thuja occidentalis "Yellow Ribbon" 100-125 cm	ks	1 451,70	1,000	1 451,70	0,000	0,00		48,1876	1,000	48,1876	0,000	0,0000
29	0266180001	Thuja occidentalis "Sunkist" 40-50 cm	ks	589,90	2,000	1 179,80	0,000	0,00		19,5811	2,000	39,1622	0,000	0,0000
30	0266544000	Boreňka-Juniperus chinensis Variegat 30-40 cm	ks	250,00	4,000	1 000,00	0,000	0,00		8,2985	4,000	33,1940	0,000	0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK	SKK	SKK	SKK	SKK		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
31	0266090000	Borivka-Juniperus horizontalis Wiloni, 20-30 cm	ks	235,90	140,000	33 026,00	0,000	0,00		7,8304	140,000	1 096,2560	0,000	0,0000
32	0266142100	Borivka-Prunus mugo pumilio, 20-30 cm	ks	325,40	1,000	325,40	0,000	0,00		10,8013	1,000	10,8013	0,000	0,0000
33	0266180002	Berberis thunbergi Atropurpurea 20-30 cm	ks	347,70	561,000	195 059,70	0,000	0,00		11,5415	561,000	6 474,7815	0,000	0,0000
34	0266180003	Potentilla fruticosa Goldflame, 20-30 cm	ks	56,20	1 060,000	59 572,00	0,000	0,00		1,8855	1 060,000	1 977,4300	0,000	0,0000
35	0265151400	Skalkin-Clonaster dammeri, krk d 20-30 cm	ks	58,40	564,000	32 937,60	0,000	0,00		1,9385	564,000	1 093,3140	0,000	0,0000
36	0265307201	Natřínik-Potentilla fruticosa Red Ace, krk b 20-30 cm	ks	56,20	56,000	3 147,20	0,000	0,00		1,8855	56,000	104,4580	0,000	0,0000
37	0266180004	Catalpa bignonioides v. 200cm, obvod 20-30 cm	ks	852,50	2,000	1 905,00	0,000	0,00		31,6172	2,000	63 2344	0,000	0,0000
38	0266180005	Prunus cerasifera Pissardi v. 200cm, obvod 20-30 cm	ks	892,00	1,000	892,00	0,000	0,00		29,6090	1,000	29 5990	0,000	0,0000
39	0266183801	Chenonemes japonica, 40-60 cm	ks	81,00	6,000	486,00	0,000	0,00		2,6687	6,000	16 1322	0,000	0,0000
40	0266183802	Deutzia gracilis, 40-60 cm	ks	70,20	2,000	140,40	0,000	0,00		2,3302	2,000	4 6904	0,000	0,0000
41	0266183803	Forsythia Maluch, 40-60 cm	ks	81,00	2,000	162,00	0,000	0,00		2,6687	2,000	5 3774	0,000	0,0000
42	0266183804	Spirea bumalda Goldflame, 30-40 cm	ks	62,80	4,000	251,20	0,000	0,00		2,0779	4,000	8 3116	0,000	0,0000
43	6141310000	Dřevěný kolk výšky 2m (124x24x)	ks	132,80	9,000	1 195,20	0,000	0,00		4,4115	9,000	39 7035	0,000	0,0000
44	5833716000	Štěk riečny dekoratívny + šks balvanov priemer 150cm	t	279,60	28,140	7 867,94	0,000	0,00		9,2810	28,140	261,1673	0,000	0,0000
45	1031000000	Stránne 10% z ceny sadbového materiálu	%	10,00	3 315,352	33 153,52	0,000	0,00		0,3319	3 315,352	1 100,3653	0,000	0,0000
						1 097 822,46		0,00				36 440,7554		0,0000
1 Zemné práce														
2 Zakladanie														
46	288971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v šírke do 1,5 m, šířky od 0 do 3 m	m2	10,00	964,000	9 640,00	0,000	0,00		0,3319	964,000	319,9516	0,000	0,0000
47	6936651400	Geotextílie netkané záhradné	m2	16,00	1 012,200	16 195,20	0,000	0,00		0,5311	1 012,200	537,5794	0,000	0,0000
						25 835,20		0,00				857,5310		0,0000
2 Zakladanie														
5 Komunikácie														
48	564361120	Úprava ploch rečným šírkou (tiedeným a balvanmi)	m2	105,80	290,000	30 682,00	0,000	0,00		3,5119	290,000	1 018,4510	0,000	0,0000
						30 682,00		0,00				1 018,4510		0,0000
99 Presun hmôt HSV														
49	998231311	Presun hmôt pri sadovníckej a krajčíarskej úprave do 5000 m	t	435,80	39,193	17 080,31	0,000	0,00		14,4659	39,193	566,9620	0,000	0,0000
						17 080,31		0,00				566,9620		0,0000
99 Presun hmôt HSV														
						1 171 419,97		0,00				38 883,6995		0,0000
HSV Celkom														
						1 171 419,97		0,00				38 883,6995		0,0000
Celkom														
						1 171 419,97		0,00				38 883,6995		0,0000

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Obdobie : 2008 - 2009

EČO : S88129

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 101-00 Rekonštrukcia križovatky na ceste I/51

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Miesto : Levice
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK	SKK	SKK		SKK		EUR		EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce														
1	112201101	Odstánenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m ²	m ²	27,30	8,000	218,40	0,000	0,000	0,00		8,000	7,2496	0,000	0,0000
2	112251111	Drevenie orezaných vetiev, s odvozom drvenej drviny do 20 km a so zborením priemeru vetiev do 100 mm	m ³	3 045,20	10,000	30 452,00	0,000	0,000	0,00		10,000	1 010,8210	0,000	0,0000
3	112101103	Odstánenie listnatých stromov do priemeru 700 mm pri celkovej ploche	ks	417,70	1,000	417,70	0,000	0,000	0,00		1,000	13,8651	0,000	0,0000
4	112201103	Odstánenie plov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	439,50	1,000	439,50	0,000	0,000	0,00		1,000	14,5887	0,000	0,0000
5	113107131	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 l	m ²	151,80	150,000	22 770,00	0,000	0,000	0,00		150,000	5,0388	0,000	0,0000
6	113107141	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 l	m ²	26,80	150,000	4 020,00	0,000	0,000	0,00		150,000	0,8896	0,000	0,0000
7	113151217	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu	m ²	56,80	3 305,000	187 724,00	0,000	0,000	0,00		3 305,000	1,8854	0,000	0,0000
8	113151219	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu	m ²	116,80	2 615,000	305 432,00	0,000	0,000	0,00		2 615,000	3,8770	0,000	0,0000
9	113202111	Utvárnanie dŕav, s vyburaním kôžky z krajníkov alebo betóníkov stĺbových D1451	m	20,50	260,000	5 330,00	0,000	0,000	0,00		260,000	0,8805	0,000	0,0000
10	122201102	Odkopávka a prekôpavka nezapažena v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	37,70	365,000	13 760,50	0,000	0,000	0,00		365,000	1,2514	0,000	0,0000
11	122201109	Priplatok k cenám za lepkosť horniny	m ³	10,00	109,500	1 095,00	0,000	0,000	0,00		109,500	0,3319	0,000	0,0000
12	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	26,40	840,360	22 185,50	0,000	0,000	0,00		840,360	0,8763	0,000	0,0000
13	5811230001	Zemina	m ³	84,00	840,360	45 379,44	0,000	0,000	0,00		840,360	1 7925	0,000	0,0000
14	122201409	Priplatok k cenám za lepkosť horniny	m ³	10,00	252,108	2 521,08	0,000	0,000	0,00		252,108	0,3319	0,000	0,0000
15	132201101	Výkop ryhy do šírky 500 mm v hĺbke 3 do 100 m ³	m ³	292,20	35,000	10 227,00	0,000	0,000	0,00		35,000	9,6993	0,000	0,0000
16	132201109	Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m ³	80,00	10,275	822,00	0,000	0,000	0,00		10,275	2,6535	0,000	0,0000
17	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺbky 3 do 100m ³	m ³	207,70	52,920	10 991,48	0,000	0,000	0,00		52,920	6,8944	0,000	0,0000
18	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m ³	13,60	15,876	215,91	0,000	0,000	0,00		15,876	0,4514	0,000	0,0000
19	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku hr. 1-4 do 3000 m	m ³	45,90	840,360	38 572,52	0,000	0,000	0,00		840,360	1,5236	0,000	0,0000
20	162501413	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	709,00	1,000	709,00	0,000	0,000	0,00		1,000	23,5345	0,000	0,0000
21	162501423	Priplatok za každý ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 500 do 700 mm po špecifnej ceste	ks	35,00	12,000	420,00	0,000	0,000	0,00		12,000	1,1618	0,000	0,0000
22	162601413	Vodorovné premiestnenie plov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	255,90	1,000	255,90	0,000	0,000	0,00		1,000	8,4943	0,000	0,0000
23	162601423	Priplatok za každý ďalších 1000 m premiest. plov nad 500 do 700 mm po nespovednej ceste	ks	35,00	12,000	420,00	0,000	0,000	0,00		12,000	1,1618	0,000	0,0000
24	162701109	Priplatok za každý ďalších 1000 m hĺbky 1-4 po spevnení ceste	m ³	7,30	10 084,320	73 615,54	0,000	0,000	0,00		10 084,320	0,2423	0,000	0,0000
25	171101131	Učistenie stromov nasádzaných a sadzby hŕníc striedavo ukľadaných	m ³	27,70	1 250,000	34 625,00	0,000	0,000	0,00		1 250,000	0,9195	0,000	0,0000
26	174101001	Zasp. sypaninou so zhrutnením jam, šachet, rýh, zárszov alebo zhrutnením do 100 m ³	m ³	60,00	42,534	2 552,04	0,000	0,000	0,00		42,534	1,9916	0,000	0,0000
27	181101101	Uprava nesp. ploch v hĺbke 1-4 bez zhrutnenia	m ²	2,70	987,000	2 664,90	0,000	0,000	0,00		987,000	0,0996	0,000	0,0000
28	181101102	Uprava pláve v zárszoch v hĺbke 1-4 so zhrutnením	m ²	10,50	2 106,400	22 957,20	0,000	0,000	0,00		2 106,400	0,3485	0,000	0,0000
29	111101100	Poplatok za uskladnenie plov	t	494,50	0,300	136,35	0,000	0,000	0,00		0,300	15,0866	0,000	0,0000
1 Zemné práce												840 929,96	0,00	
2 Zakladanie												27 913,3492	0,0000	0,0000

P.Č.	Kód položky	MJ	Popis	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz. = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok náklad
				SKK	SKK	SKK	SKK	SKK		EUR		EUR	EUR
30	212572111	m3	Lôžko pre tratičový zo širokopiektu triedeného	794,50	7,000	5 561,50	0,000	0,000		26,3726	7,000	184,6082	0,0000
31	212572122	m	Tratičový z drenážnych flexibilných rúr DN 100	135,00	140,000	18 900,00	0,000	0,000		4,4812	140,000	627,3680	0,0000
2 Zakladanie											811,9762		
4 Vodorovné konštrukcie													
32	457971100	m2	Zriadenie vsivky z geomreže s presahom, so sklonom do 1:5, šitky, geomreže nad 3 do 7,5 m	15,00	1 460,000	21 900,00	0,000	0,000		0,4979	1 460,000	726,9340	0,0000
33	693605010	m2	Výstužná geomreža skvadrinová Glasgrid	140,90	1 752,000	248 856,80	0,000	0,000		4,6770	1 752,000	8 194,1040	0,0000
4 Vodorovné konštrukcie											8 921,0380		
5 Komunikácie													
34	564231111	m2	Podklad alebo podšyp zo širokopiektu s rozprestretím, vzhľadom a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	71,50	178,250	12 744,88	0,000	0,000		2,3734	178,250	423,0586	0,0000
35	564261111	m2	Podklad alebo podšyp zo širokopiektu na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	142,90	201,250	28 758,63	0,000	0,000		4,7434	201,250	954,6093	0,0000
36	564831111	m2	Podklad zo širokoviny s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	59,10	178,250	10 534,58	0,000	0,000		1,9618	178,250	349,6608	0,0000
37	564861111	m2	Podklad zo širokoviny s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	116,80	1 792,000	209 305,60	0,000	0,000		3,8770	1 792,000	6 947,5840	0,0000
38	565141011	m2	Podklad z kamienka obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením 1:1, po zhutnení hr.60 mm	260,00	1 856,000	430 560,00	0,000	0,000		8,6304	1 856,000	14 291,9424	0,0000
39	567133115	m2	Podklad z ľahkého spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením KZC II, hr.po zhutnení 200 mm	325,00	1 724,000	560 300,00	0,000	0,000		10,7680	1 724,000	18 598,5120	0,0000
40	567135115	m2	Podklad z prostého betónu hr.13 hr.200 mm	449,00	175,000	78 575,00	0,000	0,000		14,9041	175,000	2 608,2175	0,0000
41	573231111	m2	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamienkom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	12,70	6 345,000	80 581,50	0,000	0,000		0,4216	6 345,000	2 675,0520	0,0000
42	577133111	m2	Betón asfaltový po zhutnení 1:1, hr. strednozrný (ABS) hr.40mm, modifikov	218,10	4 825,000	1 052 332,50	0,000	0,000		7,2396	4 825,000	34 931,0700	0,0000
43	577142212	m2	Betón asfaltový po zhutnení 1:1, hr. jemnozrný (A&B) hr.50mm	221,80	4 825,000	1 070 185,00	0,000	0,000		7,3624	4 825,000	35 523,5800	0,0000
44	581121111	m2	Kot cementobetónový cestných komunikácií skupiny III a IV, hr.50 mm	483,60	155,000	74 958,00	0,000	0,000		16,0526	155,000	2 488,1530	0,0000
45	596111110	m2	Kladenie diaľby pre peších do pieskového lôžka s cementom	302,70	155,000	46 918,50	0,000	0,000		10,0478	155,000	1 557,4090	0,0000
46	5933010500	m2	Kocka diaľbová kamenná 100/100 hr.100mm	156,50	156,550	181 592,35	0,000	0,000		38,5016	156,550	6 027,4255	0,0000
47	596911112	m2	Kladenie zámkovej diaľby pre peších nad 20 m2	156,30	189,500	29 618,85	0,000	0,000		5,1882	189,500	983,1639	0,0000
48	5922912500	m2	Premiac UNI - EK, siva 10 cm	393,60	176,750	69 568,90	0,000	0,000		13,0651	176,750	2 309,2564	0,0000
49	59229120300	m2	Reliéfná diaľba - varovný pás polguľovitý vystúpkový	1 139,90	12,120	13 815,59	0,000	0,000		37,8377	12,120	455,5929	0,0000
50	59229120300	m2	Diaľba s diaľkami červená	789,00	2,500	1 972,50	0,000	0,000		26,1900	2,500	65,4750	0,0000
5 Komunikácie											131 192,7923		
8 Rúrové vedenie													
51	896941111	ks	Zriadenie kanalizačného vpusť uličného z betónových dielov typ UV-50 LVB-50	831,70	15,000	12 475,50	0,000	0,000		27,6074	15,000	414,1110	0,0000
52	899204111	KUS	Osadenie ľahkovej mriežky vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivá nad 150 kg	459,00	15,000	6 885,00	0,000	0,000		15,2360	15,000	228,5400	0,0000
53	5524251000	kus	Mreža pre vozovku s rúrkovou	3 769,80	15,000	56 544,00	0,000	0,000		125,1278	15,000	1 876,9170	0,0000
54	5922382500	kus	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	1 685,30	15,000	25 279,50	0,000	0,000		55,9417	15,000	839,1253	0,0000
55	5922384000	kus	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50	778,10	15,000	11 871,50	0,000	0,000		25,8282	15,000	387,4230	0,0000
56	5922385000	kus	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50	410,90	15,000	6 163,50	0,000	0,000		13,6394	15,000	204,5910	0,0000
57	5922396000	kus	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	357,20	15,000	5 358,00	0,000	0,000		11,8669	15,000	177,8535	0,0000
58	899431111	ks	Výšková úprava uličného vslupu alebo šachty do 200 mm zvyšším podšypu	1 196,20	8,000	9 569,60	0,000	0,000		39,7066	8,000	317,6528	0,0000
59	899432111	ks	Výšková úprava uličného vslupu alebo šachty do 200 mm zrušením podšypu	918,10	10,000	9 181,00	0,000	0,000		30,4753	10,000	304,7530	0,0000
60	899431111	ks	Výšková úprava uličného vslupu alebo vpusť do 200mm zvyšším krycieho hrnce	790,80	7,000	5 535,60	0,000	0,000		26,2498	7,000	183,7486	0,0000
61	899432111	ks	Výšková úprava uličného vslupu alebo vpusť do 200mm zrušením krycieho hrnce	687,20	5,000	3 436,00	0,000	0,000		22,8109	5,000	114,0545	0,0000
8 Rúrové vedenie											5 048,7659		
0,0000													

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz. = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
62	914001111	Osadenie a montáž cestnej xvislej dopravnej značky na súpku súp konzolou alebo obeť	ks	372,70	24,000	8 944,80	0,000	0,000	0,00	12,3714	24,000	296,9136	0,000	0,0000
63	4041354301	Slojen pre značku - šípk	Kus	1 088,10	22,000	23 936,20	0,000	0,000	0,00	36,1183	22,000	794,6026	0,000	0,0000
64	4044560000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1	ks	1 479,90	2,000	2 959,80	0,000	0,000	0,00	48,1237	2,000	98,2474	0,000	0,0000
65	4044560000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C5a	ks	1 814,40	2,000	3 628,80	0,000	0,000	0,00	60,2270	2,000	120,4540	0,000	0,0000
66	4044561100	Značka dopravná príkazová reflexná AI C5c	ks	1 814,40	3,000	5 443,20	0,000	0,000	0,00	60,2270	3,000	180,6810	0,000	0,0000
67	4044561200	Značka dopravná príkazová reflexná AI C8a	ks	1 814,40	2,000	3 628,80	0,000	0,000	0,00	60,2270	2,000	120,4540	0,000	0,0000
68	4044560000	Značka dopravná informačná reflexná AI D1a	ks	1 533,50	2,000	3 067,00	0,000	0,000	0,00	50,9029	2,000	101,8058	0,000	0,0000
69	4044560400	Značka dopravná informačná reflexná AI D1b	ks	1 533,50	2,000	3 067,00	0,000	0,000	0,00	50,9029	2,000	101,8058	0,000	0,0000
70	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná AI D6	ks	1 533,50	2,000	3 067,00	0,000	0,000	0,00	50,9029	2,000	101,8058	0,000	0,0000
71	4044560501	Značka dopravná informačná reflexná AI D6 - flor. podklad	ks	2 046,90	3,000	6 146,70	0,000	0,000	0,00	66,0110	3,000	204,0330	0,000	0,0000
72	4044560600	Značka dopravná informačná reflexná AI D53	ks	7 577,40	1,000	7 577,40	0,000	0,000	0,00	251,5236	1,000	251,5236	0,000	0,0000
73	4044560900	Značka dopravná informačná reflexná AI D60 - flor. podklad	ks	8 477,30	3,000	25 431,90	0,000	0,000	0,00	281,3948	3,000	844,1844	0,000	0,0000
74	4044575400	Tabuľky dopravné doplatkové E 3a	ks	1 246,20	2,000	2 492,40	0,000	0,000	0,00	41,3663	2,000	82,7326	0,000	0,0000
75	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné AI Z 4	ks	945,40	2,000	1 890,80	0,000	0,000	0,00	31,3815	2,000	62,7630	0,000	0,0000
76	4044633100	Vodiaci pás pre nevidiacich 3.500mm-plast. nástriek	m	539,90	45,000	24 295,50	0,000	0,000	0,00	17,9214	45,000	806,4630	0,000	0,0000
77	4044640000	Cestný klinec kxlop D+M	kus	1 067,20	209,000	223 044,80	0,000	0,000	0,00	35,4246	209,000	7 403,7414	0,000	0,0000
78	915711111	Vodorovné značenie krytu stiekané farbou deliacich čiar šířky 120 mm.	m	18,20	573,000	10 428,60	0,000	0,000	0,00	6,6041	573,000	346,1493	0,000	0,0000
79	915712111	Vodorovné značenie krytu stiekané farbou vodiaciach pružkov šířky 250 mm.	m	33,90	920,000	31 188,00	0,000	0,000	0,00	1,1253	920,000	1 035,2760	0,000	0,0000
80	915712211	Vodorovné značenie krytu stiekané farbou vodiaciach pružkov šířky 500 mm.	m	67,40	15,000	1 011,00	0,000	0,000	0,00	2,2373	15,000	33,5595	0,000	0,0000
81	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baliťonových deliacich čiar šířky 120 mm.	m	2,40	573,000	1 375,20	0,000	0,000	0,00	0,0797	573,000	45,6681	0,000	0,0000
82	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baliťonových vodiaciach pružkov šířky 250 mm.	m	4,40	920,000	4 048,00	0,000	0,000	0,00	0,1461	920,000	134,4120	0,000	0,0000
83	915719212	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baliťonových vodiaciach pružkov šířky 500 mm.	m	8,20	15,000	123,00	0,000	0,000	0,00	0,2722	15,000	4,0830	0,000	0,0000
84	915721111	Vodorovné značenie krytu stiekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	162,30	653,000	105 981,90	0,000	0,000	0,00	5,3874	653,000	3 517,9722	0,000	0,0000
85	915729111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baliťonových vodiaciach pružkov šířky 250 mm.	m2	17,30	653,000	11 296,90	0,000	0,000	0,00	0,5743	653,000	375,0179	0,000	0,0000
86	915791111	Predznačenie pre značenie stiekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	1,60	1 508,000	2 412,80	0,000	0,000	0,00	0,0631	1 508,000	80,0748	0,000	0,0000
87	915791112	Predznačenie pre značenie stiekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m2	5,00	653,000	3 265,00	0,000	0,000	0,00	0,1660	653,000	108,3980	0,000	0,0000
88	917862111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojatého s bočnou úpravou z betónu prostého	m	155,00	980,000	151 800,00	0,000	0,000	0,00	5,1451	980,000	5 042,1980	0,000	0,0000
89	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	141,80	989,800	140 353,64	0,000	0,000	0,00	4,7069	989,800	4 658,8696	0,000	0,0000
90	96606130	Svetloba signalizácia	kpl	172 710,00	1,000	172 710,00	0,000	0,000	0,00	5 732,9217	1,000	5 732,9217	0,000	0,0000
91	96606132	Osadenie značky, pre stanovenie a chránenie so šípkami s bet. pátkami 0,082 t	ks	120,40	40,000	4 816,00	0,000	0,000	0,00	3,9965	40,000	159,8600	0,000	0,0000
92	979082213	Vodorovná doprava súľny so zložením a hrubým urovňaním na vzdialenosť do 1 km	t	43,60	2 908,310	126 802,32	0,000	0,000	0,00	1,4473	2 908,310	4 209,1971	0,000	0,0000
93	979087201	Dvlenie asfalťov	t	404,50	14,700	5 946,15	0,000	0,000	0,00	13,4269	14,700	197,3754	0,000	0,0000
94	979093512	Dvlenie stavebného odpadu z demoliáci (bez kov. mat.) z mŕtva z betónu prostého	t	404,50	71,450	28 901,53	0,000	0,000	0,00	13,4269	71,450	999,3520	0,000	0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										0,00	38 212,6156	0,0000		

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	Kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR
99 Presun hmôt HSV														
95	990225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom: asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	1	13,00	4 495,608	58 442,90	0,000	0,00		0,4315	4 495,608	1 939,8549	0,000	0,0000
99		Presun hmôt HSV				58 442,90		0,00				1 939,8549		0,0000
		HSV Celkom				6 448 186,78		0,00				214 040,3961		0,0000
		<u>Celkom</u>				<u>6 448 186,78</u>		<u>0,00</u>				<u>214 040,3961</u>		<u>0,00</u>

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 102-00 Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Obdobie : 2008 - 2009
Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

EČO : S88129

Miesto : Levice

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestávane množstvo	Prestávané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

1	11101100	Priplatok za uskladnenie pôv	t	454,50	0,100	45,45	0,000	0,00		15,0866	0,100	1,5087	0,000	0,0000
2	111201101	Odstánenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	27,30	30,000	819,00	30,000	819,00	0,00	9,0962	0,000	0,0000	0,000	0,0000
3	111251111	Drobné orezané vršiny, s odvozom drevnej driny do 20 km a so zložením jej pomeru veľkosti do 100 mm	m3	3 045,20	2,000	6 090,40	2,000	6 090,40	0,00	101,0821	0,000	0,0000	0,000	0,0000
4	112101101	Odstánenie jaskynných stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	154,50	1,000	154,50	1,000	154,50	0,00	5,1285	0,000	0,0000	0,000	0,0000
5	112201101	Odstánenie pôv na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	227,30	1,000	227,30	0,000	0,00	0,00	7,5450	1,000	7,5450	0,000	0,0000
6	113107131	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu, prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225	m2	151,80	1 021,800	155 109,24	350,000	53 130,00	0,00	5,0388	671,800	3 385,0658	0,000	0,0000
7	113107141	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,0951	m2	26,80	1 021,800	27 384,24	0,000	0,00	0,00	0,8896	1 021,800	908,9803	0,000	0,0000
8	113151217	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu fízovaním, nad 500 m2, prihr. nad 150 mm, hr. 50 mm	m2	56,80	1 370,000	77 816,00	0,000	0,00	0,00	1,8854	1 370,000	2 582,9900	0,000	0,0000
9	113151219	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu fízovaním, nad 500 m2, prihr. nad 150 mm, hr. 320 mm	m2	116,80	2 850,000	333 880,00	0,000	0,00	0,00	3,8770	2 850,000	11 049,4500	0,000	0,0000
10	113202111	Vyrúbanie dŕobu, s vybraním lôžka, z kŕaglikov alebo kŕaglikov súkľazých 0,145 t	m	20,50	951,000	19 495,50	0,000	0,00	0,00	0,5805	951,000	647,1555	0,000	0,0000
11	121101111	Odstánenie omietky s vodor. priemest. na bromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	28,70	50,000	1 435,00	0,000	0,00	0,00	0,9827	50,000	47,6350	0,000	0,0000
12	122201102	Odstánenie omietky s vodor. priemest. na bromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	37,70	750,000	28 275,00	0,000	0,00	0,00	1,2514	750,000	938,5500	0,000	0,0000
13	122201109	Priplatok k cenám za lepkosť horniny	m3	10,00	225,000	2 250,00	0,000	0,00	0,00	0,3319	225,000	74,8775	0,000	0,0000
14	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	292,20	63,161	18 455,64	0,000	0,00	0,00	9,6993	63,161	612,6175	0,000	0,0000
15	132201109	Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	80,00	18,948	1 515,84	0,000	0,00	0,00	2,6555	18,948	50,3164	0,000	0,0000
16	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	207,70	49,392	10 258,72	0,000	0,00	0,00	6,8944	49,392	340,5282	0,000	0,0000
17	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	13,60	14,817	201,51	0,000	0,00	0,00	0,4514	14,817	6,6884	0,000	0,0000
18	132201101	Výkop ťachy hornina 3 do 100 m3	m3	506,80	0,872	492,61	0,000	0,00	0,00	16,8227	0,972	16,3517	0,000	0,0000
19	162501411	Vodorovné premiestnenie kŕagľov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	165,40	1,000	165,40	0,000	0,00	0,00	5,4903	1,000	5,4903	0,000	0,0000
20	162501421	Priplatok za každý ďalších 1000 m premiest.kŕagľov stromov nad 100 do 300 mm po spávaní ceste	ks	7,70	12,000	92,40	0,000	0,00	0,00	0,2596	12,000	3,0672	0,000	0,0000
21	162801411	Vodorovné premiestnenie pôv nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	37,70	1,000	37,70	0,000	0,00	0,00	1,2514	1,000	1,2514	0,000	0,0000
22	162801421	Priplatok za každý ďalších 1000 m premiest.pôv nad 100 do 300 mm po nespávaní ceste	ks	7,70	12,000	92,40	0,000	0,00	0,00	0,2596	12,000	3,0672	0,000	0,0000
23	171101131	Uloženie spyaniny nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladných	m3	27,70	180,000	4 986,00	0,000	0,00	0,00	0,9195	180,000	165,5100	0,000	0,0000
24	171201101	Uloženie spyaniny do násypov s rozpreštrávaním spyaniny vo vrstvách a s hĺbkou urovňovaním nezbudovaných	m3	10,90	595,000	6 376,50	0,000	0,00	0,00	0,3618	585,000	211,6630	0,000	0,0000
25	174101001	Zosyp spyaninou so zhutnením jám, ťachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	60,00	39,699	2 381,84	0,000	0,00	0,00	1,9916	39,699	79,0645	0,000	0,0000
26	181101101	Uprava nespov. ploch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2,70	2 533,000	6 839,10	0,000	0,00	0,00	0,0096	2 533,000	228,9568	0,000	0,0000
27	181201102	Uprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	10,50	3 375,000	35 437,50	0,000	0,00	0,00	0,3485	3 375,000	1 175,1875	0,000	0,0000
1		Zemné práce				739 314,89		60 193,90				22 542,3289		0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestávané množstvo	Prestávané náklad SKK	kurz = 30.1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
2 Zakladanie														
28	212572111	Látka pre trávnik zo štrkopiesku triedeného	m3	794,50	11,500	9 136,75	0,000	0,000		26,3726	11,500	303,285	0,000	0,0000
29	212752122	Trávový z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	135,00	230,000	31 050,00	0,000	0,000		4,4812	230,000	1 030,676	0,000	0,0000
30	272313251	Betón základových dosiek, pásov, paliiek, blokov, a základ, múrov, prostý tr.B15(C12/15)	m3	2 249,80	10,972	24 684,81	0,000	0,000		74,6797	10,972	819,386	0,000	0,0000
31	272351217	Dehonenie sien základ, kienieb, dosiek, pásov, paliiek a blokov, zhotovenie-tradičné	m2	178,60	20,000	3 572,00	0,000	0,000		5,9284	20,000	118,568	0,000	0,0000
32	272351218	Dehonenie sien základ, kienieb, dosiek, pásov, paliiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	49,10	20,000	982,00	0,000	0,000		1,6298	20,000	32,596	0,000	0,0000
2 Zakladanie						69 425,56		0,00				2 304,511		0,0000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie														
33	318272001	Montáž plotového opletenia s bet. tvárisk so strieškou	m	325,40	31,450	10 233,83	0,000	0,000		10,8013	31,450	339,7009	0,000	0,0000
34	592290001	Krycia platňa opletenia - strieška 390x380	ks	265,40	85,000	22 559,00	0,000	0,000		8,8097	85,000	748,8245	0,000	0,0000
35	592290002	Bet. tváriska obkladová	ks	205,40	290,000	59 566,00	0,000	0,000		6,8180	290,000	1 977,2200	0,000	0,0000
36	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,00m so zaliatím cement. malou	ks	55,90	20,000	1 118,00	0,000	0,000		1,8555	20,000	37,1100	0,000	0,0000
37	338171121	Osadenie stĺpika oceťového plotového do výšky 2,60m zaliatím cem.mal.	KUS	70,90	21,000	1 488,90	0,000	0,000		2,3534	21,000	49,4214	0,000	0,0000
38	313310000	Stĺpiky oceť. opletenia a brany	ks	877,20	10,000	15 789,60	0,000	0,000		29,1177	18,000	524,1186	0,000	0,0000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						110 755,33		0,00				3 676,3954		0,0000
4 Vodovorné konštrukcie														
39	457971100	Zriadenie vrtáky z geometrie s presahom, so sklonom do 1,5,	m2	15,00	1 573,000	23 595,00	0,000	0,000		0,4979	1 573,000	783,1967	0,000	0,0000
40	693606010	Sitky geometrie nad 3 do 1,5 m	m2	140,90	1 887,600	265 962,84	0,000	0,000		4,6770	1 887,600	8 828,3052	0,000	0,0000
4 Vodovorné konštrukcie						289 557,84		0,00				9 611,5019		0,0000
5 Komunikácie														
41	564231111	Podklad alebo podšyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhaním a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	71,50	1 428,000	102 102,00	0,000	0,000		2,3734	1 428,000	3 389,2152	0,000	0,0000
42	564261111	Podklad alebo podšyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	142,90	158,700	22 678,23	0,000	0,000		4,7434	158,700	752,7776	0,000	0,0000
43	564861111	Podklad zo štrkopiesku s rozprestretím a zhutnením,hr po zhutnení 200 mm	m2	116,80	1 937,600	226 311,68	0,000	0,000		3,8770	1 937,600	7 512,0752	0,000	0,0000
44	565141011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.1, po zhutnení hr 60 mm	m2	260,00	1 790,300	465 478,00	0,000	0,000		8,6304	1 790,300	15 451,0051	0,000	0,0000
45	567133115	Podklad z kameniva spoveného cementom s rozprestretím a zhutnením,KZC II,hr po zhutnení 200 mm	m2	325,00	1 863,950	605 783,75	0,000	0,000		10,7680	1 863,950	20 108,2926	0,000	0,0000
46	567135115	Podklad z prosého betónu tr.B 15 hr.200 mm	m2	449,00	138,000	61 962,00	0,000	0,000		14,9041	138,000	2 056,7658	0,000	0,0000
47	572231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	12,70	5 560,000	70 612,00	0,000	0,000		0,4216	5 560,000	2 344,0960	0,000	0,0000
48	577133111	Betón asfaltový po zhutnení 1.tr. strednozrný (ABS) hr.40mm-modifikov	m2	218,10	2 950,000	643 395,00	0,000	0,000		7,2396	2 950,000	21 356,8200	0,000	0,0000
49	577142212	Betón asfaltový po zhutnení 1.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm	m2	221,80	2 950,000	654 310,00	0,000	0,000		7,3624	2 950,000	21 719,0800	0,000	0,0000
50	584121111	Osadenie cestných pandov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	89,50	6,000	537,00	0,000	0,000		2,9709	6,000	17,8254	0,000	0,0000
51	5938132000	Prebrikát cestný železobetonový KZD 1-300/200 300x200x15	ks	2 565,20	1,010	2 590,85	0,000	0,000		85,1490	1,010	86,0005	0,000	0,0000
52	596911112	Kladenie zámkovej diaľby pre peších nad 20 m2	m2	156,30	1 648,380	257 641,79	0,000	0,000		5,1882	1 648,380	8 552,1251	0,000	0,0000
53	5922912500	Prenac UNI - EK sivá 10 cm	m2	393,60	139,360	54 859,97	0,000	0,000		13,0651	139,360	1 821,0136	0,000	0,0000
54	5922913200	Prenac KLASIKO sivá 6 cm	m2	307,20	1 442,280	443 068,42	0,000	0,000		10,1972	1 442,280	14 707,2176	0,000	0,0000
55	5922912000	Reliéfna diaľba - varový pás polguľovitý vystupky	m2	1 139,90	53,530	61 018,85	0,000	0,000		37,8377	53,530	2 025,4521	0,000	0,0000
56	5922912030	Diaľba s dráčkami červená	m2	789,00	28,280	22 312,92	0,000	0,000		26,1900	28,280	740,6532	0,000	0,0000
5 Komunikácie						3 694 662,46		0,00				122 640,4150		0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK	SKK	SKK	SKK	SKK		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
8 Rúrové vedenie														
57	895941111	Zariadenie kanalizácia vstuha uličného z betónových dielcov 80-100-100-50	ks	831,70	14,000	11 643,80	0,000	0,000		27,6074	14,000	386,5036	0,000	0,0000
58	899204111	Osadenie uličnej priehy vrátane rámu a koša na balne množstvo jednotky nad 150 kg	KUS	459,00	14,000	6 426,00	0,000	0,000		15,2360	14,000	213,3040	0,000	0,0000
59	5524251000	Mreža pre vozovku s rievkou	ks	3 769,60	14,000	52 774,40	0,000	0,000		125,1278	14,000	1 751,7892	0,000	0,0000
60	5922382900	Predabrátkat betónový-uličná vpusť TBV 6-50	ks	1 665,30	14,000	23 594,20	0,000	0,000		55,9417	14,000	783,1838	0,000	0,0000
61	5922384000	Predabrátkat betónový-uličná vpusť TBV 9-50	ks	778,10	14,000	10 893,40	0,000	0,000		25,8262	14,000	361,5948	0,000	0,0000
62	5922385000	Predabrátkat betónový-uličná vpusť TBV 11-50	ks	410,90	14,000	5 752,60	0,000	0,000		13,6394	14,000	190,9516	0,000	0,0000
63	5922384500	Predabrátkat betónový-uličná vpusť TBV 10-50	ks	508,10	4,000	2 032,40	0,000	0,000		16,8658	4,000	67,4632	0,000	0,0000
64	5922390000	Predabrátkat betónový-uličná vpusť TBV 5-66	ks	357,20	14,000	5 000,80	0,000	0,000		11,8569	14,000	165,9965	0,000	0,0000
65	899331111	Výsková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklepu	ks	1 186,20	8,000	9 569,60	0,000	0,000		39,7066	8,000	317,6528	0,000	0,0000
66	899332111	Výsková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm znížením poklepu	ks	918,10	10,000	9 181,00	0,000	0,000		30,4753	10,000	304,7530	0,000	0,0000
67	899431111	Výsková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200mm zvýšením krycieho hrnce	ks	790,80	7,000	5 535,60	0,000	0,000		26,2488	7,000	183,7486	0,000	0,0000
68	899432111	Výsková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200mm znížením krycieho hrnce	ks	687,20	5,000	3 436,00	0,000	0,000		22,6109	5,000	114,0545	0,000	0,0000
8 Rúrové vedenie						145 839,80	0,00	0,00				4 840,9957		0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
69	914001111	Osadenie a montáž cestnej značnej dopravnéj značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	372,70	20,000	7 454,00	0,000	0,000		12,3714	20,000	247,4280	0,000	0,0000
70	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	Kus	1 086,10	20,000	21 762,00	0,000	0,000		36,1183	20,000	722,3660	0,000	0,0000
71	404540000	Značka dopravná príkazová reflexná A1 C1	ks	1 479,90	4,000	5 919,60	0,000	0,000		49,1237	4,000	196,4946	0,000	0,0000
72	4045409000	Značka dopravná príkazová reflexná A1 C5a	ks	1 814,40	3,000	5 443,20	0,000	0,000		60,2270	3,000	180,6810	0,000	0,0000
73	404541100	Značka dopravná príkazová reflexná A1 C5c	ks	1 814,40	4,000	7 257,60	0,000	0,000		60,2270	4,000	240,9080	0,000	0,0000
74	404541200	Značka dopravná príkazová reflexná A1 C5b	ks	1 814,40	3,000	5 443,20	0,000	0,000		60,2270	3,000	180,6810	0,000	0,0000
75	4045603000	Značka dopravná informačná reflexná A1 D1a	ks	1 533,50	3,000	4 600,50	0,000	0,000		50,9029	3,000	152,7087	0,000	0,0000
76	4045605000	Značka dopravná informačná reflexná A1 D6	ks	1 533,50	3,000	4 600,50	0,000	0,000		50,9029	3,000	152,7087	0,000	0,0000
77	4045792000	Tabuľka dopravné ostatné reflexné A1 Z 4	ks	945,40	3,000	2 836,20	0,000	0,000		31,3815	3,000	94,1445	0,000	0,0000
78	404633100	Vodiaci pás pre neviditeľnosť 5.500mm-plast, nástriek	m	539,90	36,000	19 436,40	0,000	0,000		17,9214	36,000	645,1704	0,000	0,0000
79	915711111	Vodovorné značenie krytu striekané farbou vodičoch čiar šířky 120 mm	m	18,20	355,000	6 461,00	0,000	0,000		0,6041	355,000	214,4555	0,000	0,0000
80	915712111	Vodovorné značenie krytu striekané farbou vodičoch priechodov šířky 250 mm	m	33,90	642,000	21 763,80	0,000	0,000		1,1253	642,000	722,4426	0,000	0,0000
81	915712211	Vodovorné značenie krytu striekané farbou vodičoch priechodov šířky 500 mm	m	67,40	18,000	1 213,20	0,000	0,000		2,2373	18,000	40,2714	0,000	0,0000
82	915719111	Príslušenstvo k cene za reflexnú úpravu balabarov vodičoch čiar šířky 120 mm	m	2,40	355,000	852,00	0,000	0,000		0,0797	355,000	28,2935	0,000	0,0000
83	915719211	Príslušenstvo k cene za reflexnú úpravu balabarov vodičoch priechodov šířky 250 mm	m	4,40	642,000	2 824,80	0,000	0,000		0,1461	642,000	93,7962	0,000	0,0000
84	915719311	Príslušenstvo k cene za reflexnú úpravu balabarov vodičoch priechodov šířky 500 mm	m	8,20	18,000	147,60	0,000	0,000		0,2722	18,000	4,8996	0,000	0,0000
85	915721111	Vodovorné značenie krytu striekané farbou vodičoch čiar šířky 120 mm	m2	162,30	185,000	30 025,50	0,000	0,000		5,3874	185,000	996,6690	0,000	0,0000
86	915729111	Príslušenstvo k cene za reflexnú úpravu balabarov vodičoch čiar šířky 250 mm	m2	17,30	185,000	3 200,50	0,000	0,000		0,5743	185,000	106,2455	0,000	0,0000
87	915791111	Príslušenstvo k cene za reflexnú úpravu balabarov vodičoch čiar šířky 500 mm	m	1,60	1 015,000	1 624,00	0,000	0,000		0,0531	1 015,000	53,8965	0,000	0,0000
88	915791112	Príslušenstvo k cene za reflexnú úpravu balabarov vodičoch čiar šířky 120 mm	m2	5,00	185,000	925,00	0,000	0,000		0,1660	185,000	30,7100	0,000	0,0000
89	916331111	Osadenie modifik. obrubníka betónového, bez bočnej opory	m	111,40	517,000	57 593,80	0,000	0,000		3,6878	517,000	1 911,7626	0,000	0,0000
90	592174302	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	80,00	522,170	41 773,60	0,000	0,000		2,8555	522,170	1 386,6224	0,000	0,0000
91	917862111	Osadenie modifik. obrubníka betónového stojáča s bočnou oporou z betónu priekážky	m	155,00	654,000	101 370,00	0,000	0,000		5,1461	654,000	3 364,8954	0,000	0,0000
92	5921745300	Obrubník betónový ASD 2-15	ks	141,90	660,540	93 664,57	0,000	0,000		4,7069	660,540	3 109,0957	0,000	0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK	SKK	SKK	SKK	SKK		EUR		EUR		EUR
93	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	1 263,50	12,000	15 162,00	0,000	0,000		41,9405	12,000	503,2860	0,000	0,0000
94	966006132	Odstánenie značiek, pre stančenie a ochránenie so stĺpkami s bet. pákami 0,082 t	ks	120,40	30,000	3 612,00	0,000	0,000		3,9965	30,000	119,8950	0,000	0,0000
95	966067111	Rozbrať ploťov výšky do 250 cm, by., lak., doskových, z drôt. pleťva alebo z plechu -0,010t	m	74,50	40,000	2 980,00	0,000	0,000		2,4729	40,000	98,9160	0,000	0,0000
96	979082213	Vodorná doprava súliny so džením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	43,60	3 379,776	147 358,23	0,000	0,000		1,4473	3 379,776	4 891,5498	0,000	0,0000
97	979087201	Drenie asfaltov	t	404,50	100,136	40 505,01	0,000	0,000		13,4269	100,136	1 344,5161	0,000	0,0000
98	979093512	Drenie stavebného odpadu z demoliáci (bez kov. mat.) z mŕtva z betónu prostého	t	404,50	394,200	159 453,90	0,000	0,000		13,4269	394,200	5 292,8840	0,000	0,0000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				817 263,71			0,00			27 128,3939		0,0000
99		Presun hmôt HSV												
99	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým alebo betónovým dŕkym objektu	t	13,00	3 868,310	50 288,03	0,000	0,000		0,4315	3 868,310	1 669,1758	0,000	0,0000
99		Presun hmôt HSV				50 288,03			0,00			1 669,1758		0,0000
		HSV Celkom				5 917 107,62		60 193,90				194 413,7171		0,0000

Práce a dodávky PSV

767		Konštrukcie doplnkové kovové												
100	767911130	Montáž oplozenia strojového pleťva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	43,90	40,000	1 756,00	0,000	0,000		1,4572	40,000	58,2880	0,000	0,0000
101	3132465400	Sieť so štvorcovými okami, 11343 pozinkovaná	m2	73,60	64,000	4 710,40	0,000	0,000		2,4431	64,000	156,5584	0,000	0,0000
102	3133103001	Náplňací drôt	m	2,70	120,000	324,00	0,000	0,000		0,0896	120,000	10,7520	0,000	0,0000
103	767914120	Montáž oplozenia rámového, na oceľové stĺpky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	60,90	31,450	1 915,31	0,000	0,000		2,0215	31,450	63,5762	0,000	0,0000
104	767914830	Demontáž oplozenia rámového na oceľové stĺpky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	43,50	31,450	1 368,08	0,000	0,000		1,4439	31,450	45,4107	0,000	0,0000
105	767920250	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osádzaných na stĺpky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	874,00	1,000	874,00	0,000	0,000		29,0115	1,000	29,0115	0,000	0,0000
106	5534370901	Brána dvojkrídlová s brankou a stĺpkami 4,30x2,00m	ks	38 228,90	1,000	38 228,90	0,000	0,000		1 268,9670	1,000	1 268,9670	0,000	0,0000
107	7679200840	Demontáž vrát a vrátok na oplozenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2 0,255t	ks	413,60	1,000	413,60	0,000	0,000		13,7290	1,000	13,7290	0,000	0,0000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				49 590,29			0,00			1 646,0927		0,0000

783		Dokončovacie práce - nátery												
108	783201811	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	14,10	94,350	1 330,34	0,000	0,000		0,4680	94,350	44,1558	0,000	0,0000
109	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby sedej jednotnosobné 2x s emalovaním	m2	195,90	94,350	18 483,17	0,000	0,000		6,5027	94,350	613,5297	0,000	0,0000
110	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby sedej základný	m2	60,50	94,350	5 708,18	0,000	0,000		2,0082	94,350	189,4737	0,000	0,0000
111	783279111	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové Priplatok farba modrá, zelená, červená za email 1x	m2	40,50	94,350	3 821,18	0,000	0,000		1,3444	94,350	126,8441	0,000	0,0000
783		Dokončovacie práce - nátery				29 342,87			0,00			974,0034		0,0000
		PSV Celkom				78 933,16		0,00				2 620,0961		0,0000
		Celkom				5 996 040,78		60 193,90				197 033,8132		0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Obdobie : 2008 - 2009

EČO : S88129

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 103-00 Chodníky na ceste I/51

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

Miesto : Levice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestávané množstvo	Prestávané náklad	kurz = 30,1250	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK			EUR	EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

01 Zemné práce														
1	18110102	Úprava pláne z zárezoch v hĺbkine 1-4 so zhutnením	m2	10,50	650,000	6 825,00	0,000	0,00	0,00	0,5405	650,000	226,5250	0,000	0,0000
01	Zemné práce					6 825,00		0,00				226,5250		0,0000

1 Zemné práce														
2	113107131	Odstrepenie podkladu alebo krytu do 200 mm z betónu	m2	151,80	365,000	55 407,00	0,000	0,00			5,0398	365,000	1 839,1620	0,000
	Prostriedo hr. vrstvy do 150 mm Ø225 t													0,0000
3	113107141	Odstrepenie podkladu alebo krytu do 200 mm asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm Ø88 t	m2	26,80	365,000	9 782,00	0,000	0,00			0,8886	365,000	324,7040	0,000
1	Zemné práce					65 189,00		0,00				2 163,8660		0,0000

5 Komunikácie														
4	564231111	Podklad alebo podpory zo sfinkostekú s rozprestretím, uhladením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	71,50	688,000	49 192,00	0,000	0,00			2,3734	688,000	1 632,8992	0,000
5	568911112	Kadenie zámkovej dlažby pre pešiu nad 20 m2	m2	156,30	688,000	107 534,40	0,000	0,00			5,1882	688,000	3 569,4816	0,000
6	5922913200	Premas KLASIKO sivá 6 cm	m2	307,20	656,500	201 676,80	0,000	0,00			10,1972	656,500	6 694,4618	0,000
7	59229120300	Reliéfna dlažba - varovný pás poľguliavé výstupky	m2	1 139,90	26,260	29 933,77	0,000	0,00			37,8377	26,260	993,6180	0,000
8	5922912030	Dlažba s okrúhlymi červena	m2	789,00	12,120	9 562,68	0,000	0,00			26,1900	12,120	317,4228	0,000
5	Komunikácie					397 899,65		0,00				13 207,8834		0,0000

8 Rúrové vedenie														
9	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením podkladu	ks	1 196,20	4,000	4 784,80	0,000	0,00			39,7066	4,000	158,8264	0,000
10	899332111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm znížením podkladu	ks	918,10	7,000	6 426,70	0,000	0,00			30,4753	7,000	213,3271	0,000
11	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnce	ks	790,80	5,000	3 954,00	0,000	0,00			26,2498	5,000	131,2490	0,000
12	899432111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm znížením krycieho hrnce	ks	687,20	5,000	3 436,00	0,000	0,00			22,8109	5,000	114,0545	0,000
8	Rúrové vedenie					18 601,50		0,00				617,4570		0,0000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
13	916531111	Osadenie záhen. obrubníka betónového, bez bočnej opory	m	111,40	490,000	54 586,00	0,000	0,00			3,6978	490,000	1 811,9220	0,000
14	592174302	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	80,00	494,900	39 592,00	0,000	0,00			2,6555	494,900	1 314,2070	0,000
15	966005211	Rozobranie cest. zábradlia so slúpkami osadenými do rias alebo tvrdých dosiek Ø 0,25 t	m	306,60	60,000	18 516,00	0,000	0,00			10,2436	60,000	614,6160	0,000
16	979082213	Vodovodná doprava sušiny so zložením a hrubým urovanením na vzdialenosť do 1 km	t	43,90	117,895	5 140,22	0,000	0,00			1,4473	117,895	170,6294	0,000
17	979087201	Otvorenie asfaltov	t	404,50	35,770	14 468,97	0,000	0,00			13,4269	35,770	480,2802	0,000
18	979093512	Otvorenie stavebného odpadu z demoláci (bez kov. ma.) z muriva z betónu prostého	t	404,50	82,125	33 219,56	0,000	0,00			13,4269	82,125	1 102,6842	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					165 522,75		0,00				5 494,3388		0,0000

99 Presun hmot HSV														
19	998223011	Presun hmot pri pozemnej komunikácii s krytým diaľničným (Ø22 2,3, Ø22 5,3) akokoľvek dĺžky objektu	t	49,00	381,572	18 697,03	0,000	0,00		1,827	381,572	620,6269	0,000	0,0000
99	Presun hmot HSV					18 697,03		0,00				620,6269		0,0000
HSV Celkom													22 330,6970	0,0000
Celkom													22 330,6970	0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Obdobie : 2008 - 2009

EČO : S88129

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 110-00 Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ : Slovenská správa ciest NSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

Miesto : Levice

P.Č.	Kód položky	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
			SKK	SKK	SKK		SKK		EUR		EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce													
1	113106241	Rozobranie vozovky a plochy z panelov so šikrami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou malťou 0,408	m2	17,80	54,000	981,20	54,000	981,20	0,5909	0,000	0,0000	0,000	0,0000
1 Zemné práce					981,20		981,20			0,000	0,0000		0,0000

5 Komunikácie													
2	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. tŕžneného do hr.40 mm	m2	89,50	54,000	4 833,00	54,000	4 833,00	2,9709	0,000	0,0000	0,000	0,0000
3	5938132000	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15	ks	2 565,20	9,090	23 317,67	9,090	23 317,67	85,1490	0,000	0,0000	0,000	0,0000
5 Komunikácie					28 150,67		28 150,67			0,000	0,0000		0,0000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie													
4	911381010	Odst. zvodidel betónových, jednostranných a obojstranných dĺžky 4m	ks	250,00	12,000	3 120,00	12,000	3 120,00	8,6304	0,000	0,0000	0,000	0,0000
5	911381011	Osadenie mŕstných zvodidel betónových, jednostranných a obojstranných dĺžky 4m	ks	750,80	12,000	9 009,60	12,000	9 009,60	24,9220	0,000	0,0000	0,000	0,0000
6	5921600800	Betónové zvodidlo výška 800mm jednostranné - prejazd	ks	4 635,90	12,000	55 630,80	12,000	55 630,80	153,8637	0,000	0,0000	0,000	0,0000
7	914001110	Priemestovanie doč. doprav. značenia	ks	12 998,70	5,000	64 993,50	5,000	64 993,50	431,4778	0,000	0,0000	0,000	0,0000
8	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,slup,konzolu alebo objekt	ks	372,70	77,000	28 697,90	77,000	28 697,90	12,3714	0,000	0,0000	0,000	0,0000
9	4041354301	Stojan pre značku - slúpk	Kus	1 088,10	48,000	52 228,80	48,000	52 228,80	36,1183	0,000	0,0000	0,000	0,0000
10	4044521600	Značka dopravná výstražná reflexná A 4	ks	1 431,70	3,000	4 295,10	3,000	4 295,10	47,5237	0,000	0,0000	0,000	0,0000
11	4044528800	Značka dopravná výstražná reflexná A17	ks	1 501,70	3,000	4 505,10	3,000	4 505,10	49,8473	0,000	0,0000	0,000	0,0000
12	4044531600	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B 2	ks	1 749,80	1,000	1 749,80	1,000	1 749,80	58,0827	0,000	0,0000	0,000	0,0000
13	4044534000	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B23a	ks	1 749,80	2,000	3 499,60	2,000	3 499,60	58,0827	0,000	0,0000	0,000	0,0000
14	4044534000	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B23b	ks	1 749,80	2,000	3 499,60	2,000	3 499,60	58,0827	0,000	0,0000	0,000	0,0000
15	4044535210	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B34	ks	1 749,80	2,000	3 499,60	2,000	3 499,60	58,0827	0,000	0,0000	0,000	0,0000
16	4044535240	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B37	ks	1 749,80	2,000	3 499,60	2,000	3 499,60	58,0827	0,000	0,0000	0,000	0,0000
17	4044540000	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C1	ks	1 479,90	4,000	5 919,60	4,000	5 919,60	49,1237	0,000	0,0000	0,000	0,0000
18	4044540100	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C2	ks	2 322,50	1,000	2 322,50	1,000	2 322,50	77,0929	0,000	0,0000	0,000	0,0000
19	4044540400	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C4b	ks	1 814,40	2,000	3 628,80	2,000	3 628,80	60,2270	0,000	0,0000	0,000	0,0000
20	4044540900	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C5a	ks	1 814,40	1,000	1 814,40	1,000	1 814,40	60,2270	0,000	0,0000	0,000	0,0000
21	4044541000	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C5b	ks	1 814,40	2,000	3 628,80	2,000	3 628,80	60,2270	0,000	0,0000	0,000	0,0000
22	4044541200	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C6a	ks	1 814,40	4,000	7 257,60	4,000	7 257,60	60,2270	0,000	0,0000	0,000	0,0000
23	4044541900	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C25a	ks	1 814,40	6,000	10 886,40	6,000	10 886,40	60,2270	0,000	0,0000	0,000	0,0000
24	4044541910	Značka dopravná zákazová reflexná A1 C27a	ks	1 814,40	6,000	10 886,40	6,000	10 886,40	60,2270	0,000	0,0000	0,000	0,0000
25	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná A1 D1a	ks	1 533,90	2,000	3 067,00	2,000	3 067,00	50,9029	0,000	0,0000	0,000	0,0000
26	4044560400	Značka dopravná informačná reflexná A1 D1b	ks	1 533,90	2,000	3 067,00	2,000	3 067,00	50,9029	0,000	0,0000	0,000	0,0000
27	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná A1 D6	ks	1 533,90	2,000	3 067,00	2,000	3 067,00	50,9029	0,000	0,0000	0,000	0,0000
28	4044560600	Značka dopravná informačná reflexná A1 D7	ks	1 177,20	2,000	2 354,40	2,000	2 354,40	39,0759	0,000	0,0000	0,000	0,0000
29	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná A1 D50c	ks	4 209,60	1,000	4 209,60	1,000	4 209,60	139,7331	0,000	0,0000	0,000	0,0000
30	4044560900	Značka dopravná informačná reflexná A1 D59c	ks	957,20	5,000	4 836,00	5,000	4 836,00	32,1052	0,000	0,0000	0,000	0,0000
31	4044560803	Značka dopravná informačná reflexná A1 D59a	ks	8 531,90	1,000	8 531,90	1,000	8 531,90	283,2072	0,000	0,0000	0,000	0,0000
32	4044560802	Značka dopravná informačná reflexná A1 D59d	ks	967,20	15,000	14 508,00	15,000	14 508,00	32,1052	0,000	0,0000	0,000	0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad	EUR
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR	
33	4044569700	Značka dopravná informačná reflexná AI D60	ks	6 366,60	2,000	12 733,20	2,000	12 733,20		211,3324	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
34	4044569701	Značka dopravná informačná reflexná AI D62	ks	6 366,60	1,000	6 366,60	1,000	6 366,60		211,3324	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
35	4044575100	Tabuľky dopravné dodatkové E	ks	1 246,20	5,000	6 231,00	5,000	6 231,00		41,3663	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
36	4044575400	Tabuľky dopravné dodatkové E 3a	ks	1 246,20	2,000	2 492,40	2,000	2 492,40		41,3663	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
37	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné AI Z 4	ks	945,40	80,000	75 632,00	80,000	75 632,00		31,3815	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
38	915711110	Odstř. vodovodné značenie krytu stiekané farbou deliacich čiar šířky 120 mm	m	27,30	1 250,000	34 125,00	1 250,000	34 125,00		9,9062	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
39	915711111	Vodovodné značenie krytu stiekané farbou deliacich čiar šířky 120 mm	m	18,20	2 175,000	39 585,00	2 175,000	39 585,00		6,5041	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
40	915712110	Odstř. vodovodné značenie krytu stiekané farbou vodiacich pružkov šířky 250 mm	m	54,40	780,000	42 432,00	780,000	42 432,00		1,8057	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
41	915712111	Vodovodné značenie krytu stiekané farbou vodiacich pružkov šířky 250 mm	m	33,90	1 471,000	49 866,90	1 471,000	49 866,90		1,1253	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
42	915719111	Pripíntok k cene za reflexnú úpravu baličtovú deliacich čiar šířky 120 mm	m	2,40	2 175,000	5 220,00	2 175,000	5 220,00		0,0797	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
43	915719211	Pripíntok k cene za reflexnú úpravu baličtovú vodiacich pružkov šířky 250 mm	m	4,40	1 471,000	6 472,40	1 471,000	6 472,40		0,1461	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
44	915721111	Vodovodné značenie krytu stiekané farbou stopčiar, zabíer, úlov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	162,30	352,200	57 162,06	352,200	57 162,06		5,3874	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
45	915729111	Pripíntok za reflexnú úpravu baličtovú stopčiar, zabíer, úlov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	17,30	352,000	6 089,60	352,000	6 089,60		0,5743	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
46	915791111	Predznačenie pre značenie stiekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	1,80	3 646,000	5 833,60	3 646,000	5 833,60		0,0531	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
47	915791112	Predznačenie pre vodovodné značenie stiekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	5,00	352,000	1 760,00	352,000	1 760,00		0,1860	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
48	96006132	Odstř. značenie značiek, pre stábišenie a ohrazenie so stĺpkami s bet. pákami 0,082 t	ks	120,40	70,000	8 428,00	70,000	8 428,00		3,9965	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
49	979084215	Vodovodná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	263,20	27,772	7 031,87	27,772	7 031,87		8,4047	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búrante															0,0000
HSV Celkom															0,0000
Celkom															0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 501-00 Cestná kanalizácia na ceste I/51

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

EČO : S88129

Miesto : Levice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavované množstvo	Prestavované náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK				EUR		EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce														
1	115101301	Položnosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	27,30	11,000	300,30	11,000	300,30	0,000	0,9062	0,000	0,0000	0,000	0,0000
2	115102010	Čerpanie vody na dopravu výšku cez 10m do 20m, do 600 l/min.	hod	44,10	119,000	5 247,90	119,000	5 247,90	0,000	1,4639	0,000	0,0000	0,000	0,0000
3	120001101	Pripíslak k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	226,80	7,590	1 721,41	7,590	1 721,41	0,000	7,5284	0,000	0,0000	0,000	0,0000
4	132201192	Pripíslak k cenám za výkop rýh v tečúcej vode horn.3	m3	94,50	810,644	76 605,86	810,644	76 605,86	0,000	3,1368	0,000	0,0000	0,000	0,0000
5	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	130,00	810,644	105 383,72	810,644	105 383,72	0,000	4,3152	0,000	0,0000	0,000	0,0000
6	151101102	Paženie a rozopretie sien rýh pre podzemné vedenie príložne do 4 m	m2	94,10	1 217,200	114 536,52	0,000	0,00	0,000	3,1235	1 217,200	3 801,9242	0,000	0,0000
7	151101112	Odsatrenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložne rýhky do 4 m	m2	39,50	1 217,200	48 079,40	0,000	0,00	0,000	1,3112	1 217,200	1 595,9925	0,000	0,0000
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 500 m	m3	17,80	202,982	3 613,08	202,982	3 613,08	0,000	0,5909	0,000	0,0000	0,000	0,0000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m3	45,30	120,000	5 508,00	120,000	5 508,00	0,000	1,5236	0,000	0,0000	0,000	0,0000
10	182701109	Pripíslak za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení cesty	m3	7,30	1 440,000	10 512,00	1 440,000	10 512,00	0,000	0,2423	0,000	0,0000	0,000	0,0000
11	171201202	Uloženie sypnin na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	8,20	322,982	2 648,45	322,982	2 648,45	0,000	0,2722	0,000	0,0000	0,000	0,0000
12	174101002	Zásyp sypninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	59,10	235,982	13 946,54	235,982	13 946,54	0,000	1,9618	0,000	0,0000	0,000	0,0000
13	175101101	Odsyp potrubia sypninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypninou	m3	211,30	202,446	42 776,84	0,000	0,00	0,000	7,0139	202,446	1 419,9360	0,000	0,0000
14	175101109	Pripíslak k cene za prehodenie sypninou	m3	113,60	202,446	22 997,87	202,446	22 997,87	0,000	3,7708	0,000	0,0000	0,000	0,0000
15	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	m3	485,30	202,446	98 449,49	0,000	0,00	0,000	16,1422	202,446	3 267,9238	0,000	0,0000
16	979087230	Poplatok na skládke za nevhodnú zeminu	m3	204,50	120,000	24 540,00	0,000	0,00	0,000	6,7882	120,000	814,5840	0,000	0,0000
1 Zemné práce						576 869,38	248 485,13							

4 Vodorovné konštrukcie														
18	451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného (ťaženého 0-4 mm)	m3	684,90	59,910	41 631,46	59,910	41 631,46	0,000	23,0665	0,000	0,0000	0,000	0,0000
19	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreža, výšky do 100 mm	ks	79,90	6,000	477,00	6,000	477,00	0,000	2,6389	0,000	0,0000	0,000	0,0000
20	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNIO TIP	ks	400,00	1,010	404,00	1,010	404,00	0,000	13,2775	0,000	0,0000	0,000	0,0000
21	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHNIO TIP	ks	443,60	5,050	2 240,18	5,050	2 240,18	0,000	14,7248	0,000	0,0000	0,000	0,0000
4 Vodorovné konštrukcie						44 752,64	0,0000							

5 Komunikácie														
22	565170011	Podklad z dreveného kameniva obšľovaného asfaltom typ OM hr.100 mm	m2	452,70	57,475	26 018,93	0,000	0,00	0,000	15,0289	57,475	863,6711	0,000	0,0000
23	566903111	Upravenie podkladu po prekopych pre inžinierske siete so zhutnením, kamenivom hrubým drevným	t	380,00	184,067	69 945,46	0,000	0,00	0,000	12,6137	184,067	2 321,7659	0,000	0,0000
5 Komunikácie						95 964,39	3 185,4370							

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK	SKK	SKK		SKK		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
8 Rúrové vedenie														
24	2861102600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4,5x 500	ks	139,10	286,000	39 782,60	286,000	39 782,60	0,000	4,6173	0,000	0,0000	0,000	0,0000
25	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z konjugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom DN 200	m	273,50	143,000	3 360,50	143,000	3 360,50	0,000	0,7801	0,000	0,0000	0,000	0,0000
26	2861105300	PVC-U rúra kan. konjugovaná hladká k DN 300 x 6000	ks	2 673,40	32,000	85 548,80	32,000	85 548,80	0,000	88,7406	0,000	0,0000	0,000	0,0000
27	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z konjugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	24,50	191,000	4 679,50	191,000	4 679,50	0,000	0,8133	0,000	0,0000	0,000	0,0000
28	2864201410	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	559,90	12,000	6 718,80	12,000	6 718,80	0,000	18,5853	0,000	0,0000	0,000	0,0000
29	2864201408	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	203,60	4,000	814,40	4,000	814,40	0,000	6,7593	0,000	0,0000	0,000	0,0000
30	2862300112	Segmentový obľuk K45 DN200 PVC	ks	2 012,50	14,000	28 175,00	14,000	28 175,00	0,000	66,8028	0,000	0,0000	0,000	0,0000
31	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom odbočná DN 300 DN 400	ks	63,60	12,000	763,20	12,000	763,20	0,000	2,1111	0,000	0,0000	0,000	0,0000
32	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosť. DN 150 DN 200	ks	30,50	18,000	549,00	18,000	549,00	0,000	1,0124	0,000	0,0000	0,000	0,0000
33	2862300100	PVC-U sedlová odbočka k-DN 300/200	ks	1 457,10	13,080	19 058,87	13,080	19 058,87	0,000	48,3669	0,000	0,0000	0,000	0,0000
34	28623004300	Konjugované tvarovky PVC-U spoja k-DN 300/priem.315	ks	683,60	17,440	11 921,98	17,440	11 921,98	0,000	22,6914	0,000	0,0000	0,000	0,0000
35	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom presuvka DN 300 DN 400	ks	71,40	28,000	1 998,20	28,000	1 998,20	0,000	2,3700	0,000	0,0000	0,000	0,0000
36	892351000	Skuška tesnosti kanalizácie D 200	m	35,60	143,000	5 093,80	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,0000	0,000	0,0000
37	892371000	Skuška tesnosti kanalizácie D 300	m	58,50	191,000	11 192,60	0,000	0,000	0,000	1,9452	0,000	0,0000	0,000	0,0000
38	894118001	Priplatok za každý ďalší 600 mm výšky vstupu šachty	ks	765,40	4,000	3 061,60	4,000	3 061,60	0,000	25,4066	0,000	0,0000	0,000	0,0000
39	894421111	Značenie šachiet prefabrikovaných do 4l	ks	622,20	6,000	3 733,20	6,000	3 733,20	0,000	20,6533	0,000	0,0000	0,000	0,0000
40	5922470250	Šachtová kanalizačná dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300 TECHNO TIP	ks	9 827,20	6,000	58 963,20	6,000	58 963,20	0,000	326,2033	0,000	0,0000	0,000	0,0000
41	5922470280	Každý ďalší otvor DN 200 do dna TECHNO TIP	ks	610,80	4,000	2 443,20	4,000	2 443,20	0,000	20,2148	0,000	0,0000	0,000	0,0000
42	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna TECHNO TIP	ks	799,80	6,000	4 799,40	6,000	4 799,40	0,000	26,5518	0,000	0,0000	0,000	0,0000
43	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou súpačkou TECHNO TIP	ks	2 095,20	6,000	12 571,20	6,000	12 571,20	0,000	99,5479	0,000	0,0000	0,000	0,0000
44	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou súpačkou TECHNO TIP	ks	3 326,90	3,000	9 980,70	3,000	9 980,70	0,000	110,4328	0,000	0,0000	0,000	0,0000
45	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/600-S s poplastovanou súpačkou TECHNO TIP	ks	1 663,50	4,000	6 654,00	4,000	6 654,00	0,000	55,2181	0,000	0,0000	0,000	0,0000
46	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou súpačkou TECHNO TIP	ks	1 167,20	3,000	3 501,60	3,000	3 501,60	0,000	38,7439	0,000	0,0000	0,000	0,0000
47	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	344,10	5,000	1 720,50	0,000	0,000	0,000	11,4220	5,000	57,1100	0,000	0,0000
48	5524215001	Poklop vstupný-nosnosť 15T D60	ks	2 410,70	5,000	12 053,50	0,000	0,000	0,000	80,0206	5,000	400,1030	0,000	0,0000
49	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	344,10	1,000	344,10	1,000	344,10	0,000	11,4220	0,000	0,0000	0,000	0,0000
50	5524215001	Poklop vstupný-nosnosť 15T D60	ks	2 410,70	1,000	2 410,70	1,000	2 410,70	0,000	80,0206	0,000	0,0000	0,000	0,0000
51	899623131	Obeťovanie patrubia, alebo muriva súk bet. prostým v otvorenom výkope betón tr. B 10	m3	2 132,50	0,432	921,24	0,432	921,24	0,000	70,7860	0,000	0,0000	0,000	0,0000
8 Rúrové vedenie					342 956,39	312 755,99				1 002,4769				0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
52	971042241	Vybúranie otvoru v betonových plochách a stenách plochy do 0,0225 m ² do 300 mm -0,015 t	ks	155,00	1,000	155,00	1,000	155,00	0,000	5,1451	0,000	0,0000	0,000	0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					155,00	155,00				0,0000				0,0000
99 Presun hmotí HSV														
53	998276101	Presun hmotí pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmotí alebo skliamin. v otvorenom výkope	t	157,30	720,463	113 472,92	604,205	95 162,29	0,000	5,2280	116,258	607,7968	0,000	0,0000
99 Presun hmotí HSV						113 472,92		95 162,29		607,7968				0,0000
HSV Celkom						1 188 877,92		716 018,25		15 696,0714				0,0000
Celkom						1 188 877,92		716 018,25		15 696,0714				0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Stavba : Cesta I/61 Levice, križovatka KNL
Objekt : 502-00 Cestná kanalizácia na miestnych komunikáci

Miesto : Levice

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

EČO : S88129

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestávané množstvo	Prestávané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce														
1	115101301	Pohotovosť záložná čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s premenlivým prítokom do 500 l/min.	deň	27,30	8,000	218,40	0,000	0,00	0,9062	8,000	7,2496	0,000	0,0000	
2	115102010	Čerpanie vody na dopravnú výšku cez 10m do 20m, do 800 l/min.	hod	44,10	92,000	4 057,20	0,000	0,00		92,000	134,6788	0,000	0,0000	
3	120001101	Príplatek k cenám výkopov za staženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	226,80	2,530	573,80	0,000	0,00		2,530	19,0469	0,000	0,0000	
4	132201192	Príplatek k cenám za výkop rýh v redovej vode horn.3	m3	94,50	358,000	33 831,00	0,000	0,00		3,1368	1 122,9744	0,000	0,0000	
5	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	130,00	358,000	46 540,00	0,000	0,00		4,3152	1 544,8416	0,000	0,0000	
6	151101102	Peáženie a rozopretie silien rýh pre podzemné vedenie príložné do 4 m	m2	94,10	649,000	61 070,90	0,000	0,00		3,1235	2 027,1515	0,000	0,0000	
7	151101112	Odsrávanie paženia rýh pre podzemné vedenie príložné hlbok do 4 m	m2	39,50	649,000	25 635,50	0,000	0,00		1,3112	850,9688	0,000	0,0000	
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	17,80	100,000	1 780,00	0,000	0,00		0,5909	59,0903	0,000	0,0000	
9	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	45,90	80,000	3 672,00	0,000	0,00		1,5236	121,8880	0,000	0,0000	
10	162701109	Príplatek za každý ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení ceste	m3	7,30	960,000	7 008,00	0,000	0,00		0,2423	232,5080	0,000	0,0000	
11	174101002	Zvýšyp sypaninou so zhutnením jam, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	59,10	178,327	10 539,13	0,000	0,00		1,9518	349,8419	0,000	0,0000	
12	175101101	Osyp potrubia sypaninou z vlnitých hornin 1 až 4 bez prehadenia sypaniny	m3	211,30	100,380	21 210,29	0,000	0,00		7,0139	704,0553	0,000	0,0000	
13	175101109	Príplatek k cene za prehodenie sypaniny	m3	113,60	100,380	11 403,17	0,000	0,00		3,7708	378,5129	0,000	0,0000	
14	5633118300	Kamenivo ťažené drobné D-4 Z	m3	486,30	100,380	48 814,79	0,000	0,00		16,1422	1 620,3540	0,000	0,0000	
15	979087230	Poplatok na skládke za nevhodnú zeminu	m3	204,50	80,000	16 360,00	0,000	0,00		6,7882	543,0560	0,000	0,0000	
1 Zemné práce						292 714,18	0,00				9 716,3177	0,0000		
2 Zakladanie														

P.Č.	Kód položky	Pops	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz =	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatek náklad
				SKK		SKK		SKK	30,1260	EUR		EUR		EUR
8 Rúrové vedenie														
23	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U Hladké s hrdlom 200x 4,5x 500	ks	139,10	235,000	32 688,50	0,000	0,00	0,00	4,6173	235,000	1 085,0655	0,000	0,0000
24	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom, DN 200	m	23,50	117,500	2 761,25	0,000	0,00	0,00	0,7801	117,500	91,8618	0,000	0,0000
25	2861105300	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 6000	ks	2 672,40	8,000	21 387,20	0,000	0,00	0,00	88,7406	8,000	709,9248	0,000	0,0000
26	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr PVC-U DN 300 mm	m	24,50	45,000	1 102,50	0,000	0,00	0,00	0,8133	45,000	36,5985	0,000	0,0000
27	2864201410	PVC-U prechodová šachtová kanalizačná 315	ks	559,90	3,000	1 679,70	0,000	0,00	0,00	18,5853	3,000	55,7559	0,000	0,0000
28	2864201409	PVC-U prechodová šachtová kanalizačná 200	ks	205,60	4,000	814,40	0,000	0,00	0,00	6,7583	4,000	27,0332	0,000	0,0000
29	2862300112	Segmentový oblúk K45 DN200 PVC	ks	2 012,50	8,000	16 100,00	0,000	0,00	0,00	66,8028	8,000	534,4224	0,000	0,0000
30	877373121	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300 DN 400	ks	63,60	3,000	190,80	0,000	0,00	0,00	2,1111	3,000	6,3333	0,000	0,0000
31	877373122	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,prezuvka DN 300 DN 400	ks	71,40	12,000	856,80	0,000	0,00	0,00	2,3700	12,000	28,4400	0,000	0,0000
32	2862300100	PVC-U sedlová odbočka k-DN 300/200	ks	1 457,10	4,360	6 352,96	0,000	0,00	0,00	48,3669	4,360	210,9797	0,000	0,0000
33	2862304300	Korugované varovky PVC-U spojka k-DN 300/priem.315	ks	683,60	8,720	5 960,99	0,000	0,00	0,00	22,6914	8,720	197,8690	0,000	0,0000
34	877313123	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým krúžkom, jedonosá DN 150 DN 200	ks	30,50	12,000	366,00	0,000	0,00	0,00	1,0124	12,000	12,1488	0,000	0,0000
35	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	36,60	117,500	4 300,50	0,000	0,00	0,00	1,2149	117,500	142,7508	0,000	0,0000
36	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	56,60	45,000	2 537,00	0,000	0,00	0,00	1,9452	45,000	87,5340	0,000	0,0000
37	894421111	Zriedenie šachtíet prešľabkovaných do 4l	ks	522,20	2,000	1 044,40	0,000	0,00	0,00	20,8533	2,000	41,3086	0,000	0,0000
38	5922470260	Šachtová kanalizačná dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300 TECHNIO TIP	ks	9 827,20	2,000	19 654,40	0,000	0,00	0,00	326,2033	2,000	652,4056	0,000	0,0000
39	5922470290	Každý ďalší otvor DN 200 do dna TECHNIO TIP	ks	610,80	4,000	2 443,20	0,000	0,00	0,00	20,2748	4,000	81,0992	0,000	0,0000
40	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupnicou TECHNIO TIP	ks	2 095,20	2,000	4 190,40	0,000	0,00	0,00	69,5479	2,000	139,0958	0,000	0,0000
41	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupnicou TECHNIO TIP	ks	1 663,50	1,000	1 663,50	0,000	0,00	0,00	55,2181	1,000	55,2181	0,000	0,0000
42	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupnicou TECHNIO TIP	ks	1 167,20	1,000	1 167,20	0,000	0,00	0,00	38,7439	1,000	38,7439	0,000	0,0000
43	899104111	Osadenie poklopu iatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	407,70	1,000	407,70	0,000	0,00	0,00	13,5332	1,000	13,5332	0,000	0,0000
44	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2 669,70	1,000	2 669,70	0,000	0,00	0,00	88,6178	1,000	88,6178	0,000	0,0000
45	899104111	Osadenie poklopu iatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	407,70	1,000	407,70	0,000	0,00	0,00	13,5332	1,000	13,5332	0,000	0,0000
46	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2 669,70	1,000	2 669,70	0,000	0,00	0,00	88,6178	1,000	88,6178	0,000	0,0000
47	899623131	Osadenie potrubia, alebo muriva siek bet. prostým v otvorení výkope, betón tr. B 10	m3	2 132,50	0,576	1 228,32	0,000	0,00	0,00	70,7860	0,576	40,7727	0,000	0,0000
8 Rúrové vedenie						134 944,82		0,00				4 479,3625		0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
48	971042241	Vybúranie otvoru v betónových priechodoch a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm -0,0151	ks	155,00	1,000	155,00	0,000	0,00	0,00	5,1451	1,000	5,1451	0,000	0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						155,00		0,00				5,1451		0,0000
99 Presun hmot HSV														
49	998276101	Presun hmot pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast. hmot alebo sklolamin. v otvorení výkope	t	157,50	385,524	60 720,03	0,000	0,00	0,00	5,2280	385,524	2 016,5195	0,000	0,0000
99 Presun hmot HSV						60 720,03		0,00				2 016,5195		0,0000
HSV Celkom						572 054,46		0,00				18 988,7185		0,0000
Celkom						572 054,46		0,00				18 988,7185		0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 510-00 Preložka a ochrana vodovodu

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

EČO : S88129

Miesto : Levice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad	EUR	EUR
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR				

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce															
1	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerom prítlaku do 500 l/min	deň	27,30	9,000	245,70	0,000	0,000	0,00		0,9062	9,000	8,1558	0,000	0,0000
2	115102010	Cerpanie vody na dopravnú výšku cez 10m do 20m, do 600 l/min.	hod	44,10	76,000	3 351,60	0,000	0,000	0,00		1,4639	76,000	111,2564	0,000	0,0000
3	119001411	Dobráseň zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	254,50	27,000	5 871,50	0,000	0,000	0,00		8,4479	27,000	228,0933	0,000	0,0000
4	119001422	Dobráseň zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	216,80	3,000	650,40	0,000	0,000	0,00		7,1954	3,000	21,5892	0,000	0,0000
5	120001101	Prípiatok k ceriám výkopov za staženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	226,80	5,640	1 279,15	0,000	0,000	0,00		7,5284	5,640	42,4602	0,000	0,0000
6	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	130,00	110,055	14 307,15	0,000	0,000	0,00		4,3152	110,055	474,9093	0,000	0,0000
7	132201209	Prípiatok k ceriám za lepiivosť horniny 3	m3	13,50	110,055	1 496,75	0,000	0,000	0,00		0,4514	110,055	49,6788	0,000	0,0000
8	141701102	Prelátanie rýr v hor. tr. 1-4 v hr. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	4 221,40	14,140	59 690,60	0,000	0,000	0,00		140,1248	14,140	1 981,3647	0,000	0,0000
9	151101101	Paženie a rozopretie sien rýh pre podzemné vedenie príložné do 2 m	m2	57,70	200,100	11 545,77	0,000	0,000	0,00		1,9153	200,100	383,2515	0,000	0,0000
10	151101111	Odsiernenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložné rýhky do 2 m	m2	11,40	200,100	2 281,14	0,000	0,000	0,00		0,3784	200,100	75,7178	0,000	0,0000
11	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 500 m	m3	17,80	69,610	1 239,06	0,000	0,000	0,00		0,5909	69,610	41,1325	0,000	0,0000
12	174101003	Zásyp sypatinou so zhrutnením jam, sachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	58,60	40,445	2 370,08	0,000	0,000	0,00		1,9452	40,445	78,6736	0,000	0,0000
13	175101101	Osyp potrubia sypatinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypatiny	m3	211,30	39,554	8 357,76	0,000	0,000	0,00		7,0139	39,554	277,4278	0,000	0,0000
14	175101109	Prípiatok k cene za prehodenie sypatiny	m3	113,60	39,554	4 493,33	0,000	0,000	0,00		3,7708	39,554	149,1502	0,000	0,0000
15	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	m3	466,30	39,554	19 235,11	0,000	0,000	0,00		16,1422	39,554	638,4886	0,000	0,0000
1 Zemné práce						137 415,10	0,00					4 561,3498	0,0000		

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	SKK	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad	EUR
8 Rúrové vedenie																
21	851311121	Montáž potrubia z rúr ľadových hrdľových v chovacom výkope DN 150	m	150,90	34,000	5 130,60	0,000	0,00	0,00		5,0090	34,000	170,3060	0,000	0,0000	0,0000
22	851311121	Montáž potrubia z rúr ľadových hrdľových v otvorenom výkope DN 200	m	173,20	24,000	4 156,80	0,000	0,00	0,00		5,7492	24,000	137,9808	0,000	0,0000	0,0000
23	5525112500	Rúra ľadová ľadová hrdľová D 150 mm	m	1 279,90	34,000	43 516,60	0,000	0,00	0,00		42,4849	34,000	1 444,4865	0,000	0,0000	0,0000
24	5525113000	Rúra ľadová ľadová hrdľová D 200 mm	m	1 619,80	24,240	39 263,95	0,000	0,00	0,00		53,7675	24,240	1 903,3242	0,000	0,0000	0,0000
25	5525411600	Tvarovka prírub. hrdl. s hladkým koncom D 150 mm	ks	1 717,10	1,010	1 717,10	0,000	0,00	0,00		56,9973	1,010	57,5673	0,000	0,0000	0,0000
26	5525411800	Tvarovka prírub. hrdl. s hladkým koncom D 200 mm	ks	2 803,40	1,010	2 829,43	0,000	0,00	0,00		86,4170	1,010	87,2812	0,000	0,0000	0,0000
27	55254119PC	Prírubové rúry dl. 1m DN150	ks	5 399,50	1,010	5 453,57	0,000	0,00	0,00		179,2306	1,010	181,0229	0,000	0,0000	0,0000
28	5525421PC	Prírubové rúry dl. 1m DN200	ks	7 948,30	2,020	16 055,57	0,000	0,00	0,00		263,8352	2,020	532,9471	0,000	0,0000	0,0000
29	5525474201	Prechod hrdľový s ľadovým spojím D 200/150	ks	6 765,70	1,010	6 833,36	0,000	0,00	0,00		224,5801	1,010	226,8259	0,000	0,0000	0,0000
30	5525415PC	Montážna vložka DN 150	ks	6 296,60	1,010	6 359,57	0,000	0,00	0,00		209,0068	1,010	211,0689	0,000	0,0000	0,0000
31	5525416PC	Montážna vložka DN 200	ks	9 588,10	1,010	9 683,98	0,000	0,00	0,00		318,2666	1,010	321,4493	0,000	0,0000	0,0000
32	5525417PC	UL TRAGRIP-prechodová príruha DN 150	ks	7 635,80	1,010	7 711,96	0,000	0,00	0,00		253,4555	1,010	255,9901	0,000	0,0000	0,0000
33	5525418PC	UL TRAGRIP-prechodová príruha DN 200	ks	10 528,90	2,020	21 266,38	0,000	0,00	0,00		349,4955	2,020	705,9809	0,000	0,0000	0,0000
34	5525504600	Koleno hrdľové s ľadovým spojím 45 st. D 150 mm	ks	2 764,30	1,010	2 791,84	0,000	0,00	0,00		91,4260	1,010	92,3403	0,000	0,0000	0,0000
35	5525412PC	Prírubový T-kus s 3mi uzávermi DN200	ks	30 883,30	1,010	31 192,13	0,000	0,00	0,00		1 025,1378	1,010	1 035,3892	0,000	0,0000	0,0000
36	857311121	Montáž ľad. tvarový jednososovej na potrubí z rúr hrdľových DN 150	ks	578,10	2,000	1 156,20	0,000	0,00	0,00		19,1894	2,000	38,3788	0,000	0,0000	0,0000
37	857312121	Montáž ľad. tvarový jednososovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	359,10	3,000	1 077,30	0,000	0,00	0,00		11,9199	3,000	35,7597	0,000	0,0000	0,0000
38	21110000PC	Manžeta na rekonštrukciu existujúceho potrubia Model KO 200x400	ks	3 563,30	6,060	21 593,60	0,000	0,00	0,00		118,2799	6,060	716,7762	0,000	0,0000	0,0000
39	21110000PC	Tesniaca manžeta model KG 150/400	ks	3 476,90	2,020	7 023,34	0,000	0,00	0,00		115,4119	2,020	233,1320	0,000	0,0000	0,0000
40	21110000PC	Tesniaca manžeta model KG 200/400	ks	3 309,70	2,020	6 685,59	0,000	0,00	0,00		109,8619	2,020	221,9710	0,000	0,0000	0,0000
41	21155321PC	Kružné objímky "Raci" typ M, h=90mm	ks	493,60	11,110	5 483,90	0,000	0,00	0,00		16,3445	11,110	182,0318	0,000	0,0000	0,0000
42	21155321PC	Kružné objímky "Raci" typ M, h=75mm	ks	449,00	30,300	13 604,70	0,000	0,00	0,00		14,9041	30,300	451,5942	0,000	0,0000	0,0000
43	21155321PC	Kružné objímky "Raci" typ N, h=90mm	ks	372,70	11,110	4 140,70	0,000	0,00	0,00		12,3714	11,110	137,4463	0,000	0,0000	0,0000
44	21155321PC	Kružné objímky "Raci" typ N, h=75mm	ks	361,80	60,600	21 925,08	0,000	0,00	0,00		12,0096	60,600	727,7818	0,000	0,0000	0,0000
45	857331121	Montáž ľad. tvarový jednososovej na potrubí z rúr hrdľových DN 200	ks	722,20	3,000	2 166,60	0,000	0,00	0,00		23,9726	3,000	71,9178	0,000	0,0000	0,0000
46	857332121	Montáž ľad. tvarový jednososovej na potrubí z rúr prírubových DN 200	ks	396,30	5,000	1 981,50	0,000	0,00	0,00		12,8228	5,000	64,1140	0,000	0,0000	0,0000
47	857354121	Montáž ľad. tvarový obojsosovej na potrubí z rúr prírubových DN 200	ks	543,10	1,000	543,10	0,000	0,00	0,00		18,0276	1,000	18,0276	0,000	0,0000	0,0000
48	892331111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	10,00	58,000	580,00	0,000	0,00	0,00		0,3319	58,000	19,2502	0,000	0,0000	0,0000
49	892333111	Prepílač a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	94,50	58,000	5 481,00	0,000	0,00	0,00		3,1368	58,000	181,9344	0,000	0,0000	0,0000
50	898623141	Obetovanie potrubia, alebo murva sítok bet. prostým v otvorenom výkope, bežon tr. B 15/C 12/15	m3	2 321,60	6,456	14 988,26	0,000	0,00	0,00		77,0630	6,456	497,5187	0,000	0,0000	0,0000
51	898643111	Debnenie pre obetovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	202,70	17,550	3 557,39	0,000	0,00	0,00		6,7284	17,550	118,0834	0,000	0,0000	0,0000
52	899713111	Orientačná tabuľka na vzdušných a kanalizačných radoch na sifiku oceľovým alebo betónovým	ks	151,80	1,000	151,80	0,000	0,00	0,00		5,0388	1,000	5,0388	0,000	0,0000	0,0000
53	1ATTV-09900	Orieňiacny siflik na trase vodovodu	ks	500,00	1,010	505,00	0,000	0,00	0,00		16,5970	1,010	16,7630	0,000	0,0000	0,0000
54	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí DN do 150 mm	m	27,30	34,000	928,20	0,000	0,00	0,00		0,9062	34,000	30,8108	0,000	0,0000	0,0000
55	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	27,70	51,000	1 412,70	0,000	0,00	0,00		0,9195	51,000	46,8845	0,000	0,0000	0,0000
8 Rúrové vedenie														10 579,1655		
														318 707,89		
														0,00		

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR
99	Presun hmôt HSV													
56	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	157,50	132,781	20 913,01	0,000	0,00		5,2280	132,781	694,1791	0,000	0,0000
99	Presun hmôt HSV					20 913,01		0,00				694,1791		0,0000
	HSV Celkom					507 145,03		0,00				16 834,1653		0,0000
23-M	Práce a dodávky M													
	Montáže potrubia													
57	230200120	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 150	m	801,70	18,000	14 430,60	0,000	0,00		26,6116	18,000	479,0088	0,000	0,0000
58	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 200	m	872,20	16,000	13 955,20	0,000	0,00		28,9517	16,000	463,2272	0,000	0,0000
59	1433051800	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 426 hr. 10	m	4 157,80	61,000	253 625,80	0,000	0,00		138,0137	61,000	8 418,8357	0,000	0,0000
60	5525112500	Rúra liatinová tlaková hrdlová D 150 mm	m	1 279,80	34,340	43 951,77	0,000	0,00		42,4849	34,340	1 458,9315	0,000	0,0000
23-M	Montáže potrubia					325 963,37		0,00				10 820,0032		0,0000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach													
61	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	5,40	85,000	459,00	0,000	0,00		0,1792	85,000	15,2320	0,000	0,0000
62	2830002001	Folia modrá v m	m	3,30	85,000	280,50	0,000	0,00		0,1095	85,000	9,3075	0,000	0,0000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					739,50		0,00				24,5395		0,0000
	M Celkom					326 702,87		0,00				10 844,5427		0,0000
	Celkom					833 848,90		0,00				27 678,7080		0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Obdobie : 2008 - 2009

EČO : S88129

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 611-00 Ochrana NN káblov

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bednár

Miesto : Levice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz =	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK	30,1250	EUR		EUR		EUR

Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
1	965042121	Búranie podkladov pod diaľby, betónových alebo z liateho asfaltu <2,200 t	M3	2 263,40	7,000	15 843,80	0,000	0,00		75,1311	7,000	525,9177	0,000	0,0000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
HSV Celkom														
15 843,80														
525,9177														
525,9177														

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže														
2	210901075	Sloný kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uvozený "Solidat"	m	92,90	80,000	7 432,00	0,000	0,00		3,0937	80,000	246,6960	0,000	0,0000
3	HZ3-001	Revízie	hod	435,30	5,000	2 181,50	0,000	0,00		14,4825	5,000	72,4125	0,000	0,0000
4	HZ3-004	Nešpecifikované práce	hod	290,90	10,000	2 909,00	0,000	0,00		9,6561	10,000	96,5610	0,000	0,0000
5	M21-MV	Murárska výpomoc	%	1,00	103,410	103,41	0,000	0,00		0,0332	103,410	3,4332	0,000	0,0000
6	M21-PPV	Podiel priužených výkonov	%	1,00	103,410	103,41	0,000	0,00		0,0332	103,410	3,4332	0,000	0,0000
21-M Elektromontáže														
12 729,32														
422,5359														

46-M Zemné práce pri extr.-mont.práciach

7	460010024	Vytváranie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	KM	13 635,00	0,040	545,40	0,000	0,00		452,5991	0,040	18,1040	0,000	0,0000
8	2462061900	Emali olejový vonkajší čerpený Emplex O 2117	kg	166,30	0,020	3,33	0,000	0,00		5,5201	0,020	0,1104	0,000	0,0000
9	5839500600	Značka mieračská povrch m 1/1	kus	200,90	0,000	80,36	0,000	0,00		6,6687	0,000	2,6675	0,000	0,0000
10	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	M2	61,90	20,000	1 238,00	0,000	0,00		2,0514	20,000	41,0280	0,000	0,0000
11	460030081	Rezanie škár v asfalte alebo betóne zanadením na rezanie škár.	M	80,00	80,000	6 400,00	0,000	0,00		2,6555	80,000	212,4400	0,000	0,0000
12	460030092	Vyrhňanie obrubníkov ležatých kladených do malty a ich uvozenie do 3 m,rozobranie lôžka	M	35,00	4,000	140,00	0,000	0,00		1,1618	4,000	4,6472	0,000	0,0000
13	460200314	Hĺbenie káblovej rýhy 50 cm širokej a 130 cm hlboké, v zemine triedy 4	m	196,30	40,000	7 852,00	0,000	0,00		6,5160	40,000	260,6400	0,000	0,0000
14	460440002	Zhradenie a oddelenie podlažového prívodu pri výkope rýhy pod NN káble vrátane pomocietie maten	ks	452,70	40,000	18 108,00	0,000	0,00		15,0269	40,000	601,0760	0,000	0,0000
15	460420022	Zhradenie, ratiost: káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	38,90	40,000	1 556,00	0,000	0,00		1,2912	40,000	51,6480	0,000	0,0000
16	5833110300	Kamenito ťažené drobné 0-1 B	m3	647,20	4,000	2 588,80	0,000	0,00		21,4831	4,000	85,9324	0,000	0,0000
17	460490012	Rozvnutie a uvozenie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	5,40	40,000	215,00	0,000	0,00		0,1792	40,000	7,1680	0,000	0,0000
18	2830002000	Folia červená v m	M	4,10	42,000	172,20	0,000	0,00		0,1351	42,000	5,7162	0,000	0,0000
19	460510271	Zlab káblový z plast.lmety KZ 10	m	73,40	80,000	5 872,00	0,000	0,00		2,1354	80,000	194,9120	0,000	0,0000
20	2862010405	Zlab plastový KZ 10	M	477,20	80,000	38 176,00	0,000	0,00		15,8401	80,000	1 267,2080	0,000	0,0000
21	460650016	Zhradenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetonu	M3	900,00	2,000	1 800,00	0,000	0,00		16,5970	2,000	33,1940	0,000	0,0000
22	5893230500	Betón B-15 cmn. porl. fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m3	2 181,60	2,000	4 363,20	0,000	0,00		72,4159	2,000	144,8318	0,000	0,0000
23	460620021	Provizórne podozenie obrubníka s lôžkom,bočnou oporou,vyskakovaním a vodorovným presunom do 5m	m	131,80	4,000	527,20	0,000	0,00		4,3750	4,000	17,5000	0,000	0,0000
24	4605600314	Ručný záryp nezap. káblovej rýhy bez zhuťn. zeminy, 50 cm širokej, 130 cm hlboké v zemine tr. 4	m	60,40	40,000	2 416,00	0,000	0,00		2,0049	40,000	80,1960	0,000	0,0000
25	5833714700	Širokopásoň 0-16 UN	t	269,10	39,278	10 569,71	0,000	0,00		8,9326	39,278	350,8507	0,000	0,0000
26	460620031	Výdalenie širokového lôžka a úprava terénu.	m2	56,80	20,000	1 136,00	0,000	0,00		1,8854	20,000	37,7080	0,000	0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR
27	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	M2	108,00	22,000	2 376,00	0,000	0,00		3,5849	22,000	78,8678	0,000	0,0000
28	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozloženia a úpravy povrchu.	m3	269,10	26,000	6 996,60	0,000	0,00		8,9325	26,000	232,2450	0,000	0,0000
29	460700001	Označenie trasy NN rozvodu	KUS	286,30	2,000	572,60	0,000	0,00		9,5034	2,000	19,0068	0,000	0,0000
30	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	kus	61,80	2,000	123,60	0,000	0,00		2,0514	2,000	4,1028	0,000	0,0000
31	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,00	569,498	569,50	0,000	0,00		0,0332	569,498	18,9073	0,000	0,0000
	46-M	Zemné práce pri extr. mont.prácach				113 596,50		0,00				3 770,7079		0,0000
		M Celkom				126 325,82		0,00				4 193,2438		0,0000
		Celkom				142 169,62		0,00				4 719,1615		0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
Objekt : 621-00 Verejné osvetlenie

Miesto : Levice

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
Dátum : 01. 01. 2009
Spracoval : E. Bechár

EČO : S88129

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestavané množstvo	Prestavané náklad SKK	kurz = 30,1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
------	-------------	-------	----	---------------------	-----------------	-------------------	---------------------	-----------------------	----------------	---------------------	-------------------	---------------------	------------------	--------------------

Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
1	965042121	Búranie podkladov pod diaľnicu, betónových alebo z ľahého asfaltu -2,200 t	M3	2 263,40	3,150	7 129,71	0,000	0,00		75 1311	3,150	236 6630	0,000	0,0000	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						7 129,71		0,00				236 6630		0,0000	
HSV Celkom												7 129,71	0,00	236 6630	0 0000

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže														
2	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do 80 mm	m	23,50	37,500	881,25	0,000	0,00		0,7601	37,500	28,2538	0,000	0,0000
3	3450704601	I-Trubka PEX 50	m	59,60	41,500	2 473,40	0,000	0,00		1,9784	41,500	82,1036	0,000	0,0000
4	210050841	Čističovanie stĺžov farbou	KUS	65,90	21,000	1 383,90	0,000	0,00		2,1875	21,000	45,9375	0,000	0,0000
5	210101154	Koncovka epoxidová pre celoplošové káble 1 kV do 4 x 25 mm2 (3x25 mm2)	ks	51,90	56,000	2 906,40	0,000	0,00		1,7228	56,000	96,4768	0,000	0,0000
6	3451810650	Koncovka vlnitá na vonkajšie do 1kV švor kábel s plast. izol. bez gancie na EPEKT 0015 4-16	ks	184,20	56,000	10 315,20	0,000	0,00		6,1143	56,000	342,4008	0,000	0,0000
7	210191563	Osadné skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojeniu vodičov RVO 1	ks	1 295,90	1,000	1 295,90	0,000	0,00		43,0160	1,000	43,0160	0,000	0,0000
8	3570177500	Rozvádzač RVO 1	ks	30 237,00	1,000	30 237,00	0,000	0,00		1 003,6845	1,000	1 003,6845	0,000	0,0000
9	210202011-1	Svetidlo výbojkové - typ MODUS NV - 150 W, na výbožník	KUS	194,40	23,000	4 471,20	0,000	0,00		6,4529	23,000	148,4167	0,000	0,0000
10	346010410-1	Svetidlo MODUS NV 1xSON 150W	ks	3 499,70	23,000	80 493,10	0,000	0,00		116,7688	23,000	2 671,8924	0,000	0,0000
11	3470414701	Výbojka SON 100W	ks	437,20	23,000	10 055,60	0,000	0,00		14,5124	23,000	333,7852	0,000	0,0000
12	210202015	Svetidlo výbojkové - typ KAPPA 1 PMMA 1xSON 70W	ks	194,40	3,000	583,20	0,000	0,00		6,4529	3,000	19,3587	0,000	0,0000
13	3470412800	Výbojka HPS 70W	ks	240,00	3,000	720,00	0,000	0,00		7,9665	3,000	23,8995	0,000	0,0000
14	346010700	Svetl. AMI KAPPA PMMA 1xSON 70W	ks	6 306,50	3,000	18 925,50	0,000	0,00		209,4038	3,000	628,2114	0,000	0,0000
15	210204011	Osvetľovacia stĺž - oceľový do dĺžky 12 m	KUS	1 565,80	21,000	32 861,60	0,000	0,00		51,9750	21,000	1 091,4750	0,000	0,0000
16	316010570	Stĺž OSUD 10 P zink. - prírubový	ks	25 308,40	5,000	126 542,00	0,000	0,00		840,0850	5,000	4 200,4250	0,000	0,0000
17	3160105300	Stĺž OSUD 8 P zink. - prírubový	ks	20 976,10	13,000	272 688,30	0,000	0,00		686,2790	13,000	9 051,6270	0,000	0,0000
18	3160113500	Stĺž 8 P zink.	ks	7 101,10	3,000	21 303,30	0,000	0,00		235,7193	3,000	707,1386	0,000	0,0000
19	210204103	Výbožník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	KUS	129,60	13,000	1 684,80	0,000	0,00		4,5979	13,000	55,9247	0,000	0,0000
20	3160301400	Výbožník V1 150	ks	5 274,00	13,000	68 562,00	0,000	0,00		175,0547	13,000	2 275,8411	0,000	0,0000
21	210204105	Výbožník oceľový dvojramenný - do hmotn. 70kg	ks	237,60	5,000	1 188,00	0,000	0,00		7,8869	5,000	39,4345	0,000	0,0000
22	3160305100	Výbožník V2G 150D	ks	5 656,70	5,000	28 283,50	0,000	0,00		187,7660	5,000	938,8400	0,000	0,0000
23	210204201	Elektrorozvádzač stĺžov pre 1 okruh	KUS	121,00	13,000	1 573,00	0,000	0,00		4,0165	13,000	52,2145	0,000	0,0000
24	357023240	Paletová stĺžová rozvádzačka PSR 16-1	Kus	1 036,30	13,000	13 471,90	0,000	0,00		34,3989	13,000	447,1857	0,000	0,0000
25	345010220	FG-Post. výbojka C10 6A	ks	5,30	13,000	126,90	0,000	0,00		0,3067	13,000	4,0131	0,000	0,0000
26	345010300	FG-Post. výbojka VD II-6A	ks	11,50	13,000	149,50	0,000	0,00		3,8177	13,000	4,9521	0,000	0,0000
27	210204202	Elektrorozvádzač stĺžov 2 okruhy	ks	151,70	5,000	786,50	0,000	0,00		5,2347	5,000	26,1735	0,000	0,0000
28	3570232500	Paletová stĺžová rozvádzačka PSR 16-2	Kus	1 252,60	5,000	6 263,00	0,000	0,00		41,5787	5,000	207,8935	0,000	0,0000
29	345010220	FG-Post. výbojka C10 6A	ks	5,30	10,000	93,00	0,000	0,00		0,3067	10,000	3,0570	0,000	0,0000
30	345010300	FG-Post. výbojka VD II-6A	ks	11,50	10,000	115,00	0,000	0,00		3,8170	10,000	3,8170	0,000	0,0000
31	345190035	Rost ZR2-15 zink.	ks	741,90	21,000	15 579,90	0,000	0,00		24,6286	21,000	517,1566	0,000	0,0000
32	345160035	Rost ZR2-12 zink.	ks	4 237,60	18,000	76 288,40	0,000	0,00		140,6692	18,000	2 532,0486	0,000	0,0000
33	3451600300	Rost ZR2-12 zink.	ks	2 696,10	3,000	8 088,30	0,000	0,00		89,4941	3,000	268,4823	0,000	0,0000
34	210220010	Náter zmlievacieho pásu do 120 mm2 (vr. náter voči svo. rútk. a význač. 25 prírubov)	m	113,40	21,000	2 381,40	0,000	0,00		3,7642	21,000	79,0482	0,000	0,0000
35	2462157500	Emal syntet. vonkajší industriál zelený S 2013	kg	168,60	0,068	11,46	0,000	0,00		5,5965	0,068	0,3805	0,000	0,0000
36	2462158100	Emal syntet. vonkajší industriál žltý S 2013	kg	168,60	0,034	5,73	0,000	0,00		5,9665	0,034	0,1903	0,000	0,0000
37	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetické farby S 6006	kg	105,90	0,034	3,60	0,000	0,00		3,5152	0,034	0,1195	0,000	0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK	SKK	SKK		SKK		EUR		EUR		EUR
38	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepájania, izolácie spŕogov FaZn do 120 mm ²	m	24,90	905,300	22 541,97	0,000	0,000	0,00	0,8265	905,300	748,2305	0,000	0,0000
39	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	63,20	869,875	54 976,10	0,000	0,000	0,00	2,0979	869,875	1 824,9108	0,000	0,0000
40	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepájania, izolácie spŕogov FaZn D 8 - 10 mm	m	16,20	42,000	680,40	0,000	0,000	0,00	0,5377	42,000	22,5834	0,000	0,0000
41	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10 00mm	kg	60,40	20,887	1 261,57	0,000	0,000	0,00	2,0049	20,887	41,8763	0,000	0,0000
42	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 sŕuiek (SS, SR 03)	KUS	16,20	84,000	1 360,80	0,000	0,000	0,00	0,5377	84,000	45,1668	0,000	0,0000
43	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	28,10	42,000	1 180,20	0,000	0,000	0,00	0,9327	42,000	39,1734	0,000	0,0000
44	354040670	HR-Svorka SR 03	ks	44,10	42,000	1 852,20	0,000	0,000	0,00	1,4639	42,000	61,4838	0,000	0,0000
45	210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x16	m	24,00	1 244,000	29 856,00	0,000	0,000	0,00	0,7967	1 244,000	991,0948	0,000	0,0000
46	34110108100	Kábel silový medený CYKY-J 4x16	m	245,90	1 306,200	321 194,58	0,000	0,000	0,00	8,1624	1 306,200	10 661,7269	0,000	0,0000
47	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x2,5	m	6,50	290,000	1 885,00	0,000	0,000	0,00	0,2158	290,000	62,5920	0,000	0,0000
48	34110106500	Kábel silový medený CYKY 3C0x2,5	m	32,80	304,500	9 987,60	0,000	0,000	0,00	1,0888	304,500	331,5396	0,000	0,0000
49	210950202	Príslušenstvo na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	13,00	113,000	1 469,00	0,000	0,000	0,00	0,4315	113,000	48,7595	0,000	0,0000
50	DEMONT-EL	Demontáž VO rozvodov	HOD	290,90	60,000	17 454,00	0,000	0,000	0,00	9,6561	60,000	579,3660	0,000	0,0000
51	HZS-001	Revízia	hod	436,30	20,000	8 726,00	0,000	0,000	0,00	14,4825	20,000	289,6500	0,000	0,0000
52	HZS-002	Práca montážna pri odpojení zariadenia od siete	hod	290,90	5,000	1 454,50	0,000	0,000	0,00	9,6561	5,000	48,2805	0,000	0,0000
53	HZS-003	Práca montážna pri zapojení do siete	hod	290,90	5,000	1 454,50	0,000	0,000	0,00	9,6561	5,000	48,2805	0,000	0,0000
54	HZS-004	Nešpecifikovaná práca	hod	290,90	15,000	4 363,50	0,000	0,000	0,00	9,6561	15,000	144,8415	0,000	0,0000
55	M21-MV	Murárske výpomoci	%	1,00	1 472,099	1 472,10	0,000	0,000	0,00	0,0332	1 472,099	48,8737	0,000	0,0000
56	M21-PM	Podlažný materiál	%	3,00	11 656,549	34 969,65	0,000	0,000	0,00	0,0996	11 656,549	1 160,9923	0,000	0,0000
57	M21-PPV	Podlažný materiál výkonov	%	1,00	1 472,099	1 472,10	0,000	0,000	0,00	0,0332	1 472,099	48,8737	0,000	0,0000
58	R000014	HZS-Dokumentácia skutočného vyhotovenia	HOD	1 685,30	10,000	16 853,00	0,000	0,000	0,00	55,9417	10,000	559,4170	0,000	0,0000
						1 379 266,71								
						45 783,6084								
46-M Zemné práce pri extr.mont.práciach														
59	460010024	Výkrytie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	KM	13 635,00	0,910	12 407,85	0,000	0,000	0,00	452,5991	0,910	411,8652	0,000	0,0000
60	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	166,30	0,455	75,67	0,000	0,000	0,00	5,5201	0,455	2,5116	0,000	0,0000
61	5939500600	Značka mieračská povrch m 1 U1	kus	200,90	9,100	1 828,19	0,000	0,000	0,00	6,6667	9,100	60,6852	0,000	0,0000
62	460030071	Buranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	M2	61,80	7,200	444,96	0,000	0,000	0,00	2,0514	7,200	14,7701	0,000	0,0000
63	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zvradením na rezanie škár.	M	80,00	12,000	960,00	0,000	0,000	0,00	2,6555	12,000	31,8660	0,000	0,0000
64	460030092	Vyrábanie obrubníkov ľadových kladených do malty a ich ukladanie do 3 m rozobratie mŕka	M	35,00	10,000	350,00	0,000	0,000	0,00	1,1618	10,000	11,6180	0,000	0,0000
65	460050602	Výkop jamy pre stĺžar, bet.základ, kotvu, príp. nč zar.(vč šerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	3 067,00	29,852	91 556,08	0,000	0,000	0,00	101,8057	29,852	3 039,1038	0,000	0,0000
66	460090002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betónom do debnenia	m3	734,30	23,650	17 365,20	0,000	0,000	0,00	24,3743	23,650	576,4522	0,000	0,0000
67	5993298500	Betón B-30 cem. trosk. fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	2 376,10	23,650	56 194,77	0,000	0,000	0,00	78,8721	23,650	1 885,3252	0,000	0,0000
68	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	159,80	6,200	990,76	0,000	0,000	0,00	5,3044	6,200	32,8873	0,000	0,0000
69	460120061	Odvaz zeminy vrátane naloženia, rozloženia a úpravy povrchu.	m3	269,10	152,043	40 814,77	0,000	0,000	0,00	8,9325	152,043	1 358,1241	0,000	0,0000
70	460200143	Hlbene káblovej rýhy 35 cm širokej a 60 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	103,60	122,000	12 639,20	0,000	0,000	0,00	3,4389	122,000	419,5458	0,000	0,0000
71	460200163	Hlbene káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	M	125,30	419,000	52 500,70	0,000	0,000	0,00	4,1592	419,000	1 742,7048	0,000	0,0000
72	460200243	Hlbene káblovej rýhy 50 cm širokej a 60 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	118,60	5,000	594,00	0,000	0,000	0,00	3,9434	5,000	19,7170	0,000	0,0000
73	460200263	Hlbene káblovej rýhy 50 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	144,70	18,000	2 604,60	0,000	0,000	0,00	4,8032	18,000	86,4576	0,000	0,0000
74	460200354	Hlbene káblovej rýhy 60 cm širokej a 130 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	196,50	97,000	19 060,50	0,000	0,000	0,00	6,5226	97,000	632,6922	0,000	0,0000

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestavané množstvo	Prestavané náklad SKK	kurz = 30,1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
75	460200623	Hlbene káblové rýhy 65 cm široké a 80 cm hlboké, v zemine rýhy 3	m	138,20	55,000	7 601,00	0,000	0,000	0,00	4,5874	55,000	252,3070	0,000	0,0000
76	460200643	Hlbene káblové rýhy 65 cm široké a 80 cm hlboké, v zemine rýhy 3	m	164,20	105,000	17 241,00	0,000	0,000	0,00	5,4504	105,000	572,2920	0,000	0,0000
77	460200001	Zariadenie lana do kanálka alebo nármicovej trasy	M	5,50	113,000	621,50	0,000	0,000	0,00	0,1826	113,000	20,6338	0,000	0,0000
78	1561116500	Drdí hoľní máľky 13000 D 2,00 mm	kg	108,00	2,787	301,00	0,000	0,000	0,00	3,5849	2,787	9,9911	0,000	0,0000
79	460260011	Pevné spojenie plástových uzemňovačov, namieranie a očistenie koncov uzemňovačov, zverenie a náter	ks	159,80	10,000	1 598,00	0,000	0,000	0,00	5,3044	10,000	53,0440	0,000	0,0000
80	2462001000	Farba lemeňová surlíková špeciálna O 2001	kg	231,30	0,200	46,26	0,000	0,000	0,00	7,6778	0,200	1,5356	0,000	0,0000
81	3121076600	Elektróda e-1116 055024 d3,15	lks	8 639,10	0,020	172,78	0,000	0,000	0,00	286,7656	0,020	5,7353	0,000	0,0000
82	460420022	Zariadenie, rekonštr. káblového lúčka z piesku bez zakrytí, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	38,90	724,000	28 163,60	0,000	0,000	0,00	1,2912	724,000	934,8288	0,000	0,0000
83	5833110300	Kamenivo ťažné drobné 0-1 B	m3	647,20	54,423	35 222,57	0,000	0,000	0,00	21,4831	54,423	1 169,1748	0,000	0,0000
84	460420390-1	Položenie ochranných pláňí HD PE - KPL na káble	m	8,60	884,000	7 602,40	0,000	0,000	0,00	0,2855	884,000	252,3920	0,000	0,0000
85	5922760501	Ochranná platňa K40 250	kus	80,90	884,000	71 515,60	0,000	0,000	0,00	2,6854	884,000	2 373,8936	0,000	0,0000
86	460490012	Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šířka 33 cm	m	5,40	1 052,000	5 680,80	0,000	0,000	0,00	0,1792	1 052,000	188,5184	0,000	0,0000
87	2830002000	Fólia červená v m	M	4,10	1 104,600	4 528,86	0,000	0,000	0,00	0,1361	1 104,600	150,3361	0,000	0,0000
88	460500002	Oddeľenie kábla vo výkoppe betónovou doskou	m	8,10	165,000	1 336,50	0,000	0,000	0,00	0,2689	165,000	44,3685	0,000	0,0000
89	5922763200	TVárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkládová TBM 42-50 50x25x6	kus	31,40	330,000	10 362,00	0,000	0,000	0,00	1,0423	330,000	343,9590	0,000	0,0000
90	460510021	Upevnenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr	M	61,50	97,000	5 965,50	0,000	0,000	0,00	2,0414	97,000	198,0158	0,000	0,0000
91	3459705300	I-Trubka FKVR 110	m	72,50	278,250	20 173,13	0,000	0,000	0,00	2,4066	278,250	669,6365	0,000	0,0000
92	460560143	Ručný zásep nezap. káblové rýhy bez zhuľn. zeminy, 35 cm široké, 60 cm hlboké v zemine tr. 3	m	30,30	122,000	3 696,60	0,000	0,000	0,00	1,0058	122,000	122,7076	0,000	0,0000
93	4605600243	Ručný zásep nezap. káblové rýhy bez zhuľn. zeminy, 50 cm široké, 60 cm hlboké v zemine tr. 3	m	34,50	5,000	172,50	0,000	0,000	0,00	1,1452	5,000	5,7260	0,000	0,0000
94	460560263	Ručný zásep nezap. káblové rýhy bez zhuľn. zeminy, 50 cm široké, 80 cm hlboké v zemine tr. 3	m	40,00	18,000	720,00	0,000	0,000	0,00	1,3278	18,000	23,9004	0,000	0,0000
95	4605600534	Ručný zásep nezap. káblové rýhy bez zhuľn. zeminy, 60 cm široké, 130 cm hlboké v zemine tr. 4	m	60,40	97,000	5 859,80	0,000	0,000	0,00	2,0049	97,000	194,4753	0,000	0,0000
96	460560163	Ručný zásep nezap. káblové rýhy bez zhuľn. zeminy, 35 cm široké, 80 cm hlboké v zemine tr. 3	M	36,70	419,000	15 377,30	0,000	0,000	0,00	1,2162	419,000	510,4258	0,000	0,0000
97	4605600623	Ručný zásep nezap. káblové rýhy bez zhuľn. zeminy, 65 cm široké, 60 cm hlboké v zemine tr. 3	m	39,90	55,000	2 139,50	0,000	0,000	0,00	1,2912	55,000	71,0160	0,000	0,0000
98	4605600643	Ručný zásep nezap. káblové rýhy bez zhuľn. zeminy, 65 cm široké, 80 cm hlboké v zemine tr. 3	m	41,10	105,000	4 315,50	0,000	0,000	0,00	1,3643	105,000	143,2515	0,000	0,0000
99	5833714700	Štrkopiesak 0-16 UN	t	269,10	99,774	26 849,18	0,000	0,000	0,00	8,9325	99,774	891,2313	0,000	0,0000
100	460620006	Ostatie povrchu trávnym semenom ručne zasatie hrebami postrek.	m2	14,30	341,050	4 877,02	0,000	0,000	0,00	0,4747	341,050	161,8964	0,000	0,0000
101	0057211100	Trávové semeno	kg	176,30	17,053	3 006,44	0,000	0,000	0,00	5,8521	17,053	96,7959	0,000	0,0000
102	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	M2	97,20	341,050	33 150,06	0,000	0,000	0,00	3,2264	341,050	1 100,3637	0,000	0,0000
103	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	M2	108,00	66,600	7 192,80	0,000	0,000	0,00	3,5849	66,600	238,7543	0,000	0,0000
104	460620021	Provizórne polozenie obrubníka s lžičkom bočnou oporou vyškárňovaním a vodorovným presunom do 5m	m	131,80	10,000	1 318,00	0,000	0,000	0,00	4,3750	10,000	43,7500	0,000	0,0000
105	460620031	Výdšenie štrkového lúčka a úprava terénu.	m2	56,80	8,805	454,40	0,000	0,000	0,00	1,8854	8,805	15,0832	0,000	0,0000
106	460650016	Zariadenie podkladových vrstiev, z betónu alebo hlinobetónu	M3	500,00	8,805	4 402,50	0,000	0,000	0,00	16,5970	8,805	146,1366	0,000	0,0000
107	5893230500	Betón B-15 cem. portl. fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	2 181,60	8,805	19 206,99	0,000	0,000	0,00	72,4159	8,805	637,6220	0,000	0,0000
108	460650022	Jednorovňová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	45,90	9,000	367,20	0,000	0,000	0,00	1,5236	9,000	12,1888	0,000	0,0000
109	3131665500	Siet zar. karl K5/150 a 2x5m roh	M2	54,50	8,000	435,00	0,000	0,000	0,00	1,8091	8,000	14,4728	0,000	0,0000
110	5893466000	Betón pre vozovky skup. I, cem. portl. fr. do 16mm	m3	2 917,90	0,800	2 334,32	0,000	0,000	0,00	96,8955	0,800	77,4852	0,000	0,0000
111	6051472900	Krajinu omládané do 175 cm mákne rezvo	m3	4 817,70	0,040	192,71	0,000	0,000	0,00	159,9183	0,040	6,3967	0,000	0,0000
112	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mákne rezvo	m3	5 363,10	0,080	429,05	0,000	0,000	0,00	178,0223	0,080	14,2418	0,000	0,0000
113	9999000000	Ostatný materiál m	Sk	3,70	120,000	444,00	0,000	0,000	0,00	0,1228	120,000	14,7960	0,000	0,0000
114	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,00	4 145,764	4 145,76	0,000	0,000	0,00	0,0332	4 145,764	137,6394	0,000	0,0000
46-M Zerné práce pri extr.mont.práciach						669 709,38			0,00			22 230,2748		0,0000
M Celkom						2 048 976,09			0,00			68 013,8833		0,0000
Celkom						2 056 105,80			0,00			68 250,5462		0,00

Súpis vykonaných prác - zmena meny SKK/EUR

Stavba : Cesta I/51 Levice, križovatka KNL
 Objekt : 652-00 Preložka MR

Miesto : Levice

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.
 Dátum : 01. 01. 2009
 Spracoval : E. Bednár

ECO : S88129

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR
Práce a dodávky M														
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení														
1	2200202022	Izolátor kladkový VK 1 upevnený nasukrutkovaním matice resp. ešte zatmelitím-zatmeliny	ks	161,80	8,000	1 294,40	0,000	0,00		5,3708	8,000	42,9664	0,000	0,0000
2	3420102500	Izolátor kladkový tmeľený B	ks	118,20	8,000	945,60	0,000	0,00		3,9235	8,000	31,3880	0,000	0,0000
3	220020234-1	Konzola MR na kolmé stožiare, montáž na stožiacom stožiarí v úprav a náterov	ks	220,40	1,000	220,40	0,000	0,00		7,3159	1,000	7,3159	0,000	0,0000
4	1542184300	Profil tvaru U rovnoramenný 11343 6306725	t	158,20	0,013	2,06	0,000	0,00		5,2513	0,013	0,0683	0,000	0,0000
5	3117012000	Stĺpeň OEG348628 D16 L350mm PNE348601-17	KUS	72,30	1,000	72,30	0,000	0,00		2,3999	1,000	2,3999	0,000	0,0000
6	220020257	Vyrovnanie stožiarových konzol,	ks	77,70	4,000	310,80	0,000	0,00		2,5792	4,000	10,3168	0,000	0,0000
7	220020332	Montáž konzoly U 65x350 pre vodiče v vyrovnania a náteru na ležiacom oceľovom stožiarí	ks	161,80	3,000	485,40	0,000	0,00		5,3708	3,000	16,1124	0,000	0,0000
8	1542194000	Profil tvaru U rovnoramenný 11343 6308125	t	25 906,50	0,030	777,20	0,000	0,00		859,9383	0,030	25,7981	0,000	0,0000
9	220020337	Montáž konzoly U 65x400 pre reproduktor v vyrovnania a náteru na ležiacom oceľovom stožiarí	ks	83,80	3,000	251,40	0,000	0,00		2,7817	3,000	8,3451	0,000	0,0000
10	1542194000	Profil tvaru U rovnoramenný 11343 6308125	t	25 906,50	0,020	518,13	0,000	0,00		859,9383	0,020	17,1988	0,000	0,0000
11	220040021	Vedenie 2 drôt nadzemné z oceľ pozink drôtu FE M s izoláciou PVC cez stožiare a konzoly úplná montáž	m	47,70	75,000	3 577,50	0,000	0,00		1,5833	75,000	118,7475	0,000	0,0000
12	3145332300	Vodič FeY 2,0	m	19,10	150,000	2 865,00	0,000	0,00		0,6340	150,000	95,1000	0,000	0,0000
13	220261102	Konštrukcie, výložníky stojany s výlož pre prísť a zar. pripevnené na pripravené upevň. body do 10 kg	ks	155,00	6,000	930,00	0,000	0,00		5,1451	6,000	30,8706	0,000	0,0000
14	220040201	Doplnenie previesnutých a uvoľnených vodičov na stožiaroch a konzolách-nový vodič	m	59,10	75,000	4 432,50	0,000	0,00		1,9618	75,000	147,1350	0,000	0,0000
15	220040202	Doplnenie previesnutých a uvoľnených vodičov na stožiaroch a konzolách-každý ďalší vodič	m	59,10	75,000	4 432,50	0,000	0,00		1,9618	75,000	147,1350	0,000	0,0000
16	220040241	Prístroj drôtu a nastavenie, pomocou letov, zväzkov, drôt oceľový pozinkovaný lebovaným VF zväzkami	ks	22,80	8,000	182,40	0,000	0,00		0,7568	8,000	6,0544	0,000	0,0000
17	220040321	Pripojenie privádzaných jednožilových káblov k vodičom nadzemného vedenia-dva jednožilové kable	ks	13,00	8,000	104,00	0,000	0,00		0,4315	8,000	3,4520	0,000	0,0000
18	220061171	Montáž (voľné uloženie) do lôžka alebo žlabu vr. uzavr. koncov-RCEBKEY 1 P 1,3 mm	m	48,40	402,000	19 456,80	0,000	0,00		1,6066	402,000	645,8532	0,000	0,0000
19	3412140710	Miestne telefonné kable RCEPKEY 1x2x1,3	m	42,70	422,100	18 023,67	0,000	0,00		1,4774	422,100	598,2845	0,000	0,0000
20	220110346	Zhotovenie káblového šlika, vyrazenie žinku, pripojenie ovinute šlika páskou PVC	ks	9,10	16,000	145,60	0,000	0,00		0,3021	16,000	4,8336	0,000	0,0000
21	220180201	Zariadenie káblového šlika, vyrazenie žinku, pripojenie ovinute šlika páskou PVC	m	46,40	55,000	2 552,00	0,000	0,00		1,5402	55,000	84,7110	0,000	0,0000
22	220260084	Skatula latínová pre pancier, rúrky upevnenie na podklad bez zapojenia a uzavretia AA 134x134 Pz 29	ks	549,90	8,000	4 399,20	0,000	0,00		18,2533	8,000	146,0264	0,000	0,0000
23	PC-K90652	Krabica pancierová so svorkami typ: K 90652Z (Hense)	KUS	210,90	8,000	1 687,20	0,000	0,00		7,0006	8,000	56,0048	0,000	0,0000
24	220260513	Rúrka pancierová D 29 mm na povrchu	m	43,70	32,000	1 398,40	0,000	0,00		1,4506	32,000	46,4192	0,000	0,0000
25	3450720100	upev. príchytkami, vr. rezania závitov, montáže bez krabic	m	36,80	33,600	1 236,48	0,000	0,00		1,2215	33,600	41,0424	0,000	0,0000
26	220270602	Vodič (lano) silinoprirodový CY CYA, CYAF 1,5 pevne uložený	m	56,60	3,000	169,80	0,000	0,00		1,8788	3,000	5,6364	0,000	0,0000
27	3410411700	Vodič meďený CYA 2,5 c	m	23,60	3,150	74,34	0,000	0,00		0,7834	3,150	2,4677	0,000	0,0000
28	220271601	Ukončenie vodičov a lán, vr. odizolovania, káblových ok, zapojenia na svorku do 16 mm	ks	11,90	16,000	190,40	0,000	0,00		0,3950	16,000	6,3200	0,000	0,0000
29	220281301	Kábel návestný NCEY 1,0, NCEY 1,5, CYAY do 2,5, počet žili 2 uložený v rúrkach	m	60,70	19,500	1 183,65	0,000	0,00		2,0149	19,500	39,2906	0,000	0,0000
30	3410105000	Kábel silový meďený CYKY-J 3x1,5	m	34,50	20,475	706,39	0,000	0,00		1,1452	20,475	23,4480	0,000	0,0000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Celkom množstvo	Celkom náklad	Prestavané množstvo	Prestavané náklad	kurz = 30,1260	Cena jednotková	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Dodatok množstvo	Dodatok náklad
				SKK		SKK		SKK		EUR		EUR		EUR
31	757510703	Montáž zariadenia TDZ 82, liakového reproduktora	Ks	294,50	3,000	883,50	0,000	0,00		9,7756	3,000	29,3268	0,000	0,0000
32	PC-TC30000	Reproduktor liakový TC 30AH, 1-30W, 100V	kus	1 636,20	3,000	4 908,60	0,000	0,00		54,3119	3,000	162,9357	0,000	0,0000
33	PM	Podružný materiál	%	1,00	318,17	318,17	0,000	0,00		0,0332	318,170	10,5632	0,000	0,0000
34	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,00	615,997	616,00	0,000	0,00		0,0332	615,997	20,4511	0,000	0,0000
35	HZS-001	Revízie	hod	436,30	4,000	1 745,20	0,000	0,00		14,4825	4,000	57,9300	0,000	0,0000
36	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	290,90	4,000	1 163,60	0,000	0,00		9,6561	4,000	38,6244	0,000	0,0000
37	HZS-008	Dokumentácia skutoč. vyhotovenia	hod	1 685,30	5,000	8 426,50	0,000	0,00		55,9417	5,000	279,7085	0,000	0,0000
38	R-DEM-MR	Demonitáž exist. rozvodu MR	hod	1 499,90	10,000	14 999,00	0,000	0,00		49,7876	10,000	497,8760	0,000	0,0000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						105 686,09		0,00				3 508,1577		0,0000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach														
39	460010024	Vývrtanie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	KM	13 635,00	0,400	5 454,00	0,000	0,00		452,5991	0,400	181,0396	0,000	0,0000
40	2462061900	Emali olejový vonkajší bervený Emolex O 2117	Kg	166,30	0,200	33,26	0,000	0,00		5,5201	0,200	1,1040	0,000	0,0000
41	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	kus	200,90	4,000	803,60	0,000	0,00		6,6687	4,000	26,6748	0,000	0,0000
42	R-M LWL40	Osadenie chráničky LWL 40 a zafixovanie kábľa MR	m	60,40	402,000	24 280,80	0,000	0,00		2,0049	402,000	805,9698	0,000	0,0000
43	3450728015	Trubka ochranná LWL 40	kus	35,60	422,100	15 026,76	0,000	0,00		1,1817	422,100	498,7956	0,000	0,0000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						45 598,42		0,00				1 513,5838		0,0000
M Celkom						151 284,51		0,00				5 021,7415		0,0000
Celkom						151 284,51		0,00				5 021,7415		0,00